

6. Detaljeret erhvervstabel

6.1 Klassifikation af erhvervene

<i>Erhvervsgrupperingskoden</i>	Nationalregnskabets erhvervsgruppering er baseret på Danmarks Statistiks erhvervsgrupperingskode DB93, der er en dansk udgave af EU-landenes nomenklatur NACE. Rev. 1, der igen bygger på FN's erhvervsgruppering ISIC, Rev. 3 (International Standard Industrial Classification of all Economic Activities) fra 1989.
<i>130-, 53-, 27- og 9-grupperingerne</i>	Nationalregnskabets branchekode er sekscifret, og sammenhængen mellem denne kode og Danmarks Statistiks erhvervsgrupperingskode DB93 fremgår af bilag 1. I dette bilag vises endvidere sammenhængen mellem nationalregnskabets branchegruppering på 130 erhverv og de øvrige standardaggregeringer heraf på henholdsvis 53, 27 og 9 erhverv. 130-grupperingen svarer - med få afvigelser - til 111- standardgrupperingen med underopdelinger, mens de øvrige grupperinger er identiske med Danmarks Statistiks standardgrupperinger. På disse niveauer er nationalregnskabet således direkte sammenligneligt med andre erhvervsstatistikker.
<i>Beregnings- og offentliggørelsesniveauer</i>	Bortset fra beregning af løn og beskæftigelse i de foreløbige nationalregnskaber foretages nationalregnskabsberegninger ikke på 27-branche niveauet, men altid på mindst 53-branche niveauet. 27-grupperingen er en offentliggørelsesgruppering, og oversigtstabellerne i kapitel 3 er på denne gruppering.

Tabellerne i dette afsnit indeholder endelige tal for årene 1994-1998 på 130-grupperingen. Endelige tal for årene 1966-1993 findes offentliggjort i Danmarks Statistikbank, www.statistikbanken.dk. Her findes også foreløbige årlige opgørelser vedrørende 1999 og 2000 offentliggjort på 27-grupperingen.

6.2 Erhvervsenheden

<i>Den lokale faglige enhed, arbejdsstedet</i>	Enheden i nationalregnskabets brancher er principielt den lokale faglige enhed, arbejdsstedet, som er den mindste enhed, der kan opstilles en produktionskonto for. Som nærmere omtalt i kapitel 5 adskiller denne funktionelle enhed sig fra den institutionelle enhed, der normalt udgøres af firmaet, som er den økonomiske og beslutningsmæssige enhed. Mens funktionelle enheder klassificeres i brancher, klassificeres institutionelle enheder i nationalregnskabet alene efter institutionel sektor.
<i>Principper for brancheplacering</i>	Nationalregnskabets brancheplacering af de enkelte enheder følger som hovedregel måden de er placeret på i de anvendte primærstatistikker. Et arbejdssted placeres i den branche, hvor det har sin hovedaktivitet ifølge Danmarks Statistiks erhvervsregister, og har arbejdsstedet biaktiviteter i andre brancheområder, foretages der som hovedregel ingen udskillelse heraf. I visse tilfælde, hvor det er særlig vigtigt at have homogene aktivitetsdefinerede brancher, foretages der dog en udskillelse af biaktiviteter. Således er al handelsaktivitet samlet i aktivitetsdefinerede handelserhverv, uanset i hvilke erhverv den er placeret i primærstatistikkerne. Desuden er brancherne landbrug, bygge- og anlægsvirksomhed og autoreparation i nationalregnskabet defineret som "rene" aktiviteter, dvs. de producerer alle de varer og tjenester, der primært hører under den pågældende branche og kun disse.

6.3 Producenter og produkter

*Opsplitning i markeds-
mæssige og andre ikke-
markedsmæssige
aktiviteter*

Da erhvervsnomenklaturen er en ren klassifikation efter aktivitet, uanset om de institutionelle enheder fremstiller markeds-mæssige eller ikke-markeds-mæssige produkter, kan der principielt forekomme både markeds-mæssig og ikke-markeds-mæssig aktivitet i alle erhverv. I tre tilfælde foretages der i nationalregnskabet's 130-gruppering dog en opsplitning i markeds-mæssige og andre ikke-markeds-mæssige aktiviteter, således at der er to i princippet identiske erhverv på følgende områder:

- forskning og udvikling
- voksenundervisning mv.
- forlystelser, kultur og sport

Dette er sket af hensyn til input-output analyser, idet inputstrukturen i disse tre tilfælde afviger markant mellem den markeds-mæssige og den ikke-markeds-mæssige del.

6.4 Offentlige aktiviteter

*Afgrænsning af
det offentlige*

Det offentlige kan afgrænses funktionelt, institutionelt eller efter ejerforhold. Den funktionelle afgrænsning er identisk med den institutionelle afgrænsning, men det er som nævnt ikke muligt at identificere den ikke-markeds-mæssige produktion i sektoren *offentlig forvaltning og service* direkte i den funktionelle opdeling af økonomien i erhverv.

Afgrænsningen efter ejerforhold omfatter hele den offentlige sektor - dvs. også den del af den offentlige aktivitet, der er organiseret i selskaber eller selskabslignende former (fx DSB, Post Danmark, offentligt ejede eller kontrollerede forsyningsvirksomheder etc.). Den offentlige sektor må altså ikke forveksles med den institutionelle sektor *offentlig forvaltning og service*, der snævert omfatter de ikke-markeds-mæssige producenter. Afgrænsningen efter ejerforhold fremgår ikke eksplicit i nationalregnskabet. I de detaljerede erhvervstabeller vil de offentligt ejede virksomheder være brancheplaceret efter aktivitet sammen med såvel andre markeds-mæssige som ikke-markeds-mæssige producenter.

6.5 Indirekte målte finansielle formidlingstjenester (FISIM)

Rentemarginalen

De finansielle formidlingstjenester, der ikke betales direkte over gebyrer, men indirekte via rentemarginalen, dvs. forskellen mellem udlåns- og indlånsrente, bliver konteret som input i en fiktiv branche og sektor, hvorved de ikke bidrager til BNP. ENS95 anbefaler, at rentemarginalen, i det omfang det er muligt, fordeles på brugere, således at den del, der går til endelig anvendelse som konsum eller nettoeksport, kommer til at indgå i BNP, ligesom tilfældet er for alle andre produkter. Herved opnås principielt en bedre sammenlignelighed for BNP såvel over tid som mellem lande. På EU-niveau er der dog enighed om i første omgang ikke at foretage denne fordeling pga. mangel på tilstrækkelig omfattende empiriske undersøgelser af virkningen på tidsseriernes robusthed. I 1998 er dog vedtaget en rådsforordning, som pålægger EU-landene at foretage og indberette denne fordeling som supplement til de officielle nationalregnskaber i en femårig forsøgsperiode, hvorefter Rådet vil træffe endelig afgørelse omkring behandlingen af rentemarginalen i nationalregnskaber opstillet efter ENS95.

6.6 Sammenhængen mellem begreberne

Fra produktionsværdi til overskud af produktionen Som nævnt i indledningskapitlet tager man ved beregningerne i det danske nationalregnskab udgangspunkt i den produktionsstatistiske metode, dvs. at det primære udgangspunkt er produktionsoplysninger og oplysninger om forbrug i produktionen.

Sammenhængen mellem begreberne er anskueliggjort nedenfor.

$$\begin{aligned}
 & \text{produktionsværdi i basispriser} \\
 + & \text{ forbrug i produktionen} \\
 = & \text{ bruttoværditilvækst i basispriser} \\
 + & \text{ andre produktionsskatter, netto} \\
 + & \text{ aflønning af ansatte} \\
 = & \text{ bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst} \\
 + & \text{ forbrug af fast realkapital} \\
 = & \text{ nettooverskud af produktionen og blandet indkomst}
 \end{aligned}$$

Der henvises til bilag 3 for nærmere definition af de enkelte variabler.

Produktionsværdi, forbrug i produktionen samt bruttoværditilvæksten opgøres både i løbende og i faste priser i tabellerne. Derimod opgøres aflønning af ansatte og bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst alene i løbende priser, da der til disse begreber ikke umiddelbart findes tilsvarende pris- og mængdekomponenter.

6.7 Aflønning af ansatte

6.7.1 Definitioner og klassifikationer

<i>Aflønning af ansatte</i>	Aflønning af ansatte omfatter de samlede ydelser i kontanter og naturalier, som arbejdsgivere betaler deres ansatte for det leverede arbejde. Aflønning af ansatte består af lønninger på den ene side og arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger på den anden.
<i>Lønninger i kontanter ...</i>	Lønninger kan forekomme i kontanter og naturalier. Løn i kontanter omfatter direkte regelmæssig løn samt bl.a. provision, overtidbetaling, bonusordninger, søgnehellingsdagsbetaling og feriepenge. Bidrag til sociale ordninger, indkomstskat mv., der påhviler de ansatte er indeholdt, også selv om de faktisk tilbageholdes af arbejdsgiverne for direkte indbetaling på de ansattes vegne.
<i>... og naturalier - frynsegoder</i>	Løn i naturalier - frynsegoder - består af varer og tjenester, som leveres gratis eller til nedsat pris af arbejdsgiverne til deres ansatte som led i ansættelsesforholdet. Frynsegoder er ikke nødvendige i produktionsprocessen. I givet fald skal de af arbejdsgiverne behandles som forbrug i produktionen.
<i>Arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger</i>	Arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger udgør arbejdsgivernes betalinger til sikring af de ansatte mod sociale risici og til opfyldelse af sociale behov, fx i betinget alderdom, invaliditet, erhvervsulykke og -sygdom. Arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger kan være faktiske eller imputerede. Faktiske bidrag er arbejdsgivernes betalinger til sociale fonde og kasser og private fondsbaserede sikringsordninger. Imputerede bidrag beregnes i forbindelse med sociale ordninger, hvor ydelserne betales direkte af arbejdsgiverne til deres ansatte eller tidligere ansatte, uden at der er sket en faktisk indbetaling af bidrag. Det er primært i forbindelse med tjenestemandspensioner, at der beregnes imputerede bidrag.

Oversigtstabel 6.1 Aflønning af ansatte, 1994-1998

	1994	1995	1996	1997	1998
	— mio. kr. —				
Aflønning af ansatte	509 916	534 094	560 676	590 122	624 862
Lønninger i kontanter	469 218	494 427	515 673	541 123	571 478
Lønninger i naturalier	6 358	6 788	72 11	7 700	8 141
Faktiske arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger ...	23 078	22 426	26 997	30 056	33 461
Imputerede arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger .	11 262	10 453	10 795	11 244	11 783

Aflønning af ansatte fordeles på erhverv og sektorer

Aflønning af ansatte opgøres i den funktionelle del af nationalregnskabsstatistikken fordelt på 130 erhverv for de år, hvor der er udarbejdet endelige nationalregnskaber. For de år hvor der foreligger foreløbige opgørelser sker dette kun på 27-gruppering. I den institutionelle del af nationalregnskabsstatistikken fordeles aflønning af ansatte på sektorer.

6.7.2 Beregning af aflønning af ansatte

Aflønning af ansatte bygger på erhvervsbeskæftigelsens lønsum

Beregningen af aflønning af ansatte er primært baseret på erhvervsbeskæftigelsens (EBS) opgørelse af lønsummen. Det hovedreviderede nationalregnskabs opgørelse af aflønning af ansatte gør generelt direkte brug af de primærstatistiske kilder i niveau.

EBS lønsum omfatter skattepligtig A-indkomst

EBS lønsum omfatter den skattepligtige A-indkomst inkl. arbejdsmarkedsbidrag, dvs. løn, honorarer og lignende. Derudover er bidrag til arbejdsgiveradministreret kapitalpension indeholdt. Øvrige bidrag til pensionsordninger er ikke medregnet. Det gælder såvel arbejdstager- som arbejdsgiverbidrag.

Overgangen til nationalregnskabs lønsum

For at nå nationalregnskabs lønsumsbegreb tillægges EBS lønsum diverse arbejdstager- og arbejdsgiverbidrag til sociale ordninger, jubilæumsgratiale og fratrædelsesgodtgørelse samt værdien af frynsegoder som beregnet i nationalregnskabet. Endvidere foretages et tillæg for ikke-deklareret ("sort") løn. Dette dækker lønudbetalinger mv., der ikke bliver indberettet på de lovpligtige oplysningssedler.

Alternative kilder

For enkelte branchers vedkommende opgøres aflønning af ansatte vha. alternative kilder, og ikke efter den generelle beregningsmetode, dvs. EBS tillagt justeringer. Dette omfatter bl.a. offentlig forvaltning og service, hvor regnskabstal for staten, kommuner og de sociale kasser og fonde ligger til grund.

Frynsegoder i nationalregnskabet

Nationalregnskabet indeholder en eksplicit beregning af værdien af frynsegoder. Medtaget er frynsegoder, der på baggrund af tilgængeligt kildemateriale fremstår som væsentlige målt ved deres nominelle værdi. Dette omfatter bl.a. fri bil (firmabil) og kantinetilskud.

Enheder i registerstatistikken og nationalregnskabet

Ved sammenligning af lønsum (og i øvrigt også beskæftigelse) i nationalregnskabet med registerstatistikkerne skal man være opmærksom på, at nationalregnskabet hvad angår handelsaktivitet, landbrug, bygge- og anlægsvirksomhed samt autoreparation som tidligere nævnt i modsætning til registerstatistikkerne opererer med aktivitetsdefinerede brancher. De flytninger af værditilvækst samt løn og beskæftigelse, der i nationalregnskabet foretages for at komme fra lokale faglige enheder til aktivitetsdefinerede brancher i de nævnte tilfælde, er baseret på regnskabs- og produktstatistik.

6.8 Beskæftigelse

Beskæftigelsestal i nationalregnskabet

Ved mange økonomiske analyser er det nyttigt at inddrage beskæftigelsesoplysninger. Det er derfor nødvendigt at have opgørelser af forbrug af arbejdskraft i henhold til samme definitioner og klassifikationer, som er anvendt i den øvrige del af nationalregnskabet.

Sammenhængen med de økonomiske begreber Den definatoriske afgrænsning af beskæftigelsen indebærer, at personer beskæftiget ved residente virksomheder medregnes. Residente virksomheder er enheder, hvis økonomiske interessecentrum er placeret inden for landets økonomiske område, jf. kapitel 1.

Beregningen af forbruget af arbejdskraft sker i overensstemmelse med nationalregnskabsystemets produktionsgrænse, dvs. beskæftigelsen belyser indsatsen af arbejdskraft til produktionens frembringelse. Hertil kommer, at udgangspunktet for opgørelsen af beskæftigelsen er arbejdsstedernes beskæftigelse, hvorved det sikres, at erhvervs- og sektorfordelingen bliver den samme, som anvendes i den økonomiske del af nationalregnskabet.

6.8.1 Definitioner og klassifikationer

ILOs anbefalinger som udgangspunkt Nationalregnskabets beskæftigelse opgjort ifølge ENS95 er som udgangspunkt baseret på ILOs anbefalinger angående begreber og definitioner vedrørende statistisk belysning af arbejdsmarkedet.

Forbrug af arbejdskraft - lønmodtagere og selvstændige Beskæftigede personer omfatter alle, som leverer arbejdskraft til produktionen af varer og tjenesteydelser. Beskæftigelsen opgøres fordelt på erhverv og stillingskategorier. Sidstnævnte i form af henholdsvis lønmodtagere og selvstændige. Lønmodtagere er personer, der arbejder for en anden resident institutionel enhed, og modtager løn herfor. Selvstændige er personer, der er enejeere eller medejere af et personligt foretagende, hvori de arbejder. Selvstændige omfatter også ulønnede medarbejdende familiemedlemmer, fx ægtefæller.

Gennemsnitlige antal beskæftigede personer Nationalregnskabets beregning af arbejdskraftforbruget omfatter det gennemsnitlige antal beskæftigede personer. En person, som arbejder gennem hele regnskabsperioden, tæller som én beskæftiget. En person, som arbejder halvdelen af regnskabsperiodens længde, tæller som en halv beskæftiget. Opgørelsen af beskæftigelsen sker uafhængigt af arbejdstidens længde. En deltidsansat, som har arbejdet hele året, tæller således som én beskæftiget.

Primær beskæftigelse Alene de beskæftigedes primære ansættelsesforhold medtages ved beregningen af beskæftigelsen. En person, der har samtidig beskæftigelse i flere ansættelsesforhold, indgår kun med sin hovedbeskæftigelse. Dette gælder i relation til såvel erhverv som stillingskategori.

Løn- og aldersgrænse I den registerbaserede arbejdsstyrkestatistik (RAS) opereres for lønmodtageres vedkommende med en løngrænse, der svarer til 80 timers årlig beskæftigelse. Beskæftigede under denne grænse medtages ikke i opgørelserne, og indgår dermed ikke i nationalregnskabets beskæftigelse. Beskæftigede i nationalregnskabet omfatter både mænd og kvinder med alderen 15 år eller derover.

6.8.2 Beregningen af forbruget af arbejdskraft

Beskæftigelsen bygger på Registerbaseret arbejdsstyrkestatistik Det primære statistiske grundlag for beregningen af nationalregnskabets beskæftigelse er den registerbaserede arbejdsstyrkestatistik. Det hovedreviderede nationalregnskabs opgørelse af beskæftigelsen gør generelt direkte brug af kildematerialet i niveau. I det hidtidige nationalregnskab blev beskæftigelsen siden 1980 af kontinuitetshensyn fremskrevet med udviklingen i primærstatistikken.

Generel beregningsmetode RAS opgører befolkningens tilknytning til arbejdsmarkedet i sidste uge af november et givet år. Som grundpopulation anvendes befolkningen 1. januar efterfølgende år. Det gennemsnitlige beskæftigelsesbegreb approksimeres ved at opgøre nationalregnskabets beskæftigelse i ét år, som gennemsnittet af RAS-beskæftigelsen dette og forrige år.

Særlige erhverv Ved opgørelsen af beskæftigelsen i bygge- og anlægsvirksomhed foretages særlige beregninger i kraft af dette erhvervs sæsonmæssige forhold. For enkelte øvrige erhverv tilpasses antal lønmodtagere til den alternative kildeanvendelse, ligesom det sker under beregningen af aflønningen af ansatte.

Offentlig forvaltning og service Som beskrevet andetsteds er nationalregnskabs branchegruppering baseret på DB93. Som konsekvens heraf er anden ikke-markedsmæssig aktivitet spredt på et antal brancher. For enkelte af disse vedkommende gælder, at anden ikke-markedsmæssig aktivitet er placeret sammen med markedsmæssig aktivitet. En memopost for anden ikke-markedsmæssig aktivitet i form af branchen offentlig forvaltning og service beregnes.

6.8.3 Sammenhængen mellem registerstatistikken og nationalregnskabet

Beskæftigelsestal konsistente med registerstatistikken Som følge af hovedrevisionen er beskæftigelsestallene i nationalregnskabet konsistente med Danmarks Statistiks strukturstatistik til belysning af beskæftigelsen, dvs. RAS og Erhvervsbeskæftigelsen (EBS). Dette under hensyn til eksisterende definitionsforskelle. Herunder er definitionsforskellene vist kvantificeret i forhold til RAS.

Oversigtstabel 6.2 Sammenhængen mellem registerbaseret arbejdsstyrkestatistik og nationalregnskabs beskæftigelse. 1994-1998

	1994	1995	1996	1997	1998
	————— 1 000 personer —————				
RAS¹	2 617,1	2 648,8	2 669,7	2 699,3	2 742,2
– gennemsnitsjustering ²	16,1	18,4	16,5	17,6	24,1
– lønmodtagere på orlov	77,9	75,7	64,0	55,8	55,2
– beskæftigede under 15 år	20,9	21,9	21,2	19,2	18,1
– definitionstilpasning i øvrigt	-12,3	0,3	1,6	5,9	-0,6
+ sort økonomi	6,3	6,3	6,3	6,0	5,9
= Nationalregnskab	2 520,7	2 538,8	2 572,7	2 606,8	2 651,3

Anm. Som følge af afrunding kan summen af tallene afvige fra de i tabellen anførte totaler.

¹ Registerbaseret arbejdsstyrkestatistik ultimo november pågældende år.

² Justering for gennemsnitsberegning af den registerbaserede arbejdsstyrkestatistik.

Gennemsnitsjustering Som beskrevet ovenfor indebærer den generelle beregningsmetode, at den gennemsnitlige beskæftigelse approksimeres ved at opgøre nationalregnskabs beskæftigelse i ét år, som gennemsnittet af RAS-beskæftigelsen dette og forrige år.

Lønmodtagere på orlov Ifølge ENS95 skal lønmodtagere, der midlertidigt ikke er i arbejde, fortsat betragtes som beskæftigede. Dette gælder under forudsætning af, at de har formel tilknytning til en arbejdsplads. For at kunne betragte beskæftigelsen som forbrug af arbejdskraft ved produktionen af varer og tjenesteydelser, opgøres i nationalregnskabet beskæftigelsen uden lønmodtagere midlertidigt ikke i arbejde. Det er dette beskæftigelsestal, der offentliggøres i nationalregnskabsstatistikken fra Danmarks Statistik.

En beregning af antal lønmodtagere midlertidigt ikke i arbejde foretages inden for nationalregnskabssystemet således, at opfyldelse af ENS95 er mulig. Der er i praksis tale om personer på arbejdsmarkedsorlov (uddannelses-, børnepasnings- og sabbatorlov) samt barsels- og forældreorlov. Beskæftigede, som midlertidigt ikke er i arbejde på grund af sygdom, strejke, ferie eller helligdag, indgår fortsat i nationalregnskabs beskæftigelsestal.

Beskæftigede under 15 år Beskæftigede i nationalregnskabet omfatter personer med alderen 15 år eller derover. Beskæftigede personer under 15 år er dermed ikke omfattet.

Definitionstilpasning i øvrigt Ud over de nævnte definitionsforskelle vedrørende gennemsnit, orlov, sort økonomi og aldersafgrænsning, er en post for øvrige definitionstilpasninger angivet i oversigts-tabellen ovenfor. Disse omfatter korrektioner til RAS som følge af overgangen til nationalregnskabets beskæftigelsesbegreb.

Sort økonomi I den økonomiske del af nationalregnskabet foretages beregninger for værdien af produktionen ved sort økonomisk aktivitet. Dette afspejles i opgørelsen af forbrug af arbejdskraft ved et beregnet tillæg af lønmodtagere. Som en konsekvens af at nationalregnskabet belyser den primære beskæftigelse, skal alene tillægges personer, der har sort arbejde som hovedaktivitet.

6.8.4 Fremtidige udbygninger af nationalregnskabets beskæftigelsestal

Fremtidig udbygning af nationalregnskabets beskæftigelsestal ... Inden for de nærmeste år vil nationalregnskabets beskæftigelsestal gøre brug af resultaterne fra Danmarks Statistiks arbejdsmarkedsbalanceprojekt. Arbejdsmarkedsbalancerne har til formål at integrere de mange forskellige arbejdsmarkedsstatistikker således, at det på en mere overskuelig måde er muligt at vise niveau og udvikling i centrale arbejdsmarkedsstørrelser.

... med arbejdstimer Nationalregnskabets beskæftigelsestimer indeholder som nævnt ovenfor på nuværende tidspunkt oplysninger om antal beskæftigede personer. En mere fyldestgørende dækning af arbejdsmarkedet i nationalregnskabet vil blive gennemført inden udgangen af 2002, hvor opgørelse af arbejdskraftforbruget opgjort i arbejdstimer bliver implementeret.

Tabel 6.1 Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
		Production	Intermediate consumption	Gross value added	Compensation of employees	Gross operating surplus, mixed income
		årets priser i mio. kr. ²				
I alt	1994	1 584 234	749 828	834 406	509 916	324 823
	1995	1 663 164	791 822	871 342	534 094	338 010
	1996	1 738 559	828 721	909 837	560 676	351 503
	1997	1 828 867	874 244	954 623	590 122	364 731
	1998	1 890 401	909 775	980 626	624 862	353 077
01109 Landbrug	1994	47 006	26 702	20 304	2 372	18 899
	1995	49 658	25 704	23 955	2 488	22 560
	1996	50 687	26 082	24 606	2 519	23 224
	1997	51 709	28 105	23 604	2 736	21 859
	1998	46 073	26 774	19 299	2 765	17 200
01129 Gartnerier, planteskoler og frugtplantager	1994	4 148	1 764	2 385	1 331	1 070
	1995	4 276	1 792	2 483	1 306	1 182
	1996	4 489	2 128	2 361	1 381	1 000
	1997	4 649	2 150	2 499	1 449	1 062
	1998	4 627	2 184	2 442	1 472	973
01400 Maskinstationer, anlægsgartnere mv.	1994	5 676	2 545	3 131	1 657	1 459
	1995	5 774	2 861	2 913	1 760	1 143
	1996	5 832	2 841	2 991	1 908	1 076
	1997	6 309	3 064	3 245	1 960	1 272
	1998	6 545	3 229	3 316	2 047	1 244
02000 Skovbrug mv.	1994	1 779	1 049	730	526	155
	1995	2 126	1 225	901	549	288
	1996	2 107	1 137	970	579	335
	1997	1 981	1 024	957	580	323
	1998	1 981	986	995	555	384
05000 Fiskeri mv.	1994	4 237	1 941	2 297	919	1 432
	1995	4 137	1 845	2 292	942	1 413
	1996	4 164	1 951	2 213	950	1 313
	1997	4 384	1 911	2 473	1 062	1 469
	1998	4 573	1 912	2 661	1 080	1 629
11000 Udvinning af råolier og naturgas mv.	1994	8 793	2 395	6 398	432	5 996
	1995	8 615	1 977	6 638	442	6 214
	1996	12 266	1 968	10 298	448	9 878
	1997	14 382	2 210	12 172	525	11 685
	1998	11 668	1 931	9 738	563	9 210
14009 Udvinning af grus, ler, sten, salt mv.	1994	2 290	1 213	1 077	568	510
	1995	2 364	1 362	1 001	553	447
	1996	2 407	1 282	1 125	573	553
	1997	2 837	1 581	1 256	609	645
	1998	2 185	1 174	1 011	483	526
15009 Nærings- og nydelsesmiddelindustri.	1994	116 188	89 750	26 438	17 750	9 287
	1995	116 834	89 020	27 814	18 094	10 082
	1996	114 034	86 884	27 151	18 146	9 536
	1997	116 891	87 837	29 054	18 278	11 282
	1998	113 189	85 426	27 763	18 826	9 199
151000 Slagterier mv.	1994	41 830	33 877	7 953	5 678	2 402
	1995	38 746	31 447	7 299	5 660	1 688
	1996	38 023	30 703	7 320	5 741	1 690
	1997	40 161	32 465	7 695	5 781	2 038
	1998	37 298	29 250	8 048	6 235	1 844

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.TRANSLATION - ² Current prices, mill. dkk.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
Production	Intermediate consumption	Gross value added	Total employment ¹	Self-employed	Wage and salary earners ¹	
1995-priser i mio. kr. ³			Antal personer ⁴			
1 617 576	772 279	845 296	2 520 695	224 649	2 296 046	Total
1 663 164	791 822	871 342	2 538 765	215 255	2 323 510	
1 707 573	816 460	891 113	2 572 654	211 359	2 361 295	
1 755 817	839 079	916 738	2 606 844	206 466	2 400 378	
1 812 566	874 279	938 287	2 651 336	201 299	2 450 037	
49 874	27 014	22 860	86 743	64 202	22 541	Agriculture
49 658	25 704	23 955	83 468	60 807	22 661	
50 202	25 104	25 098	78 756	57 466	21 290	
51 272	26 166	25 106	75 989	54 145	21 844	
52 263	25 926	26 337	71 996	50 931	21 065	
4 300	1 973	2 326	11 361	2 884	8 477	Horticulture, orchards etc.
4 276	1 792	2 483	10 843	2 664	8 179	
4 324	2 038	2 287	10 863	2 512	8 351	
4 518	2 030	2 488	10 865	2 340	8 525	
4 498	1 947	2 551	10 601	2 224	8 377	
5 790	2 616	3 174	9 884	2 465	7 419	Agricultural services
5 774	2 861	2 913	10 099	2 386	7 713	
5 670	2 741	2 929	10 377	2 350	8 027	
5 971	2 882	3 089	10 447	2 319	8 128	
6 066	3 021	3 045	10 499	2 296	8 203	
1 774	1 104	670	3 965	898	3 067	Forestry
2 126	1 225	901	4 079	903	3 176	
2 124	1 091	1 033	4 239	967	3 272	
2 056	965	1 091	4 254	1 049	3 205	
2 231	961	1 269	4 138	1 071	3 067	
4 711	2 030	2 681	6 167	2 488	3 679	Fishing
4 137	1 845	2 292	6 031	2 390	3 641	
3 861	1 861	2 000	5 927	2 541	3 386	
4 089	1 781	2 308	5 602	2 575	3 027	
4 089	1 844	2 244	5 302	2 435	2 867	
8 460	2 388	6 072	1 074	0	1 074	Extraction of crude petroleum etc.
8 615	1 977	6 638	1 046	0	1 046	
9 955	1 881	8 074	1 053	0	1 053	
11 583	2 028	9 555	1 168	0	1 168	
11 687	1 957	9 730	1 180	0	1 180	
2 310	1 208	1 102	2 377	130	2 247	Extraction of gravel, clay, salt etc.
2 364	1 362	1 001	2 380	115	2 265	
2 305	1 217	1 088	2 320	106	2 214	
2 584	1 447	1 137	2 310	98	2 212	
1 960	1 124	836	2 011	89	1 922	
117 766	91 531	26 235	83 946	2 017	81 929	Mfr. of food, beverages and tobacco
116 834	89 020	27 814	83 015	1 855	81 160	
111 570	85 555	26 015	81 989	1 722	80 267	
112 751	84 814	27 937	80 051	1 685	78 366	
114 969	87 452	27 516	78 700	1 570	77 130	
42 895	35 001	7 895	23 585	143	23 442	Production etc. of meat and meat products
38 746	31 447	7 299	22 659	127	22 532	
36 198	29 614	6 584	22 193	121	22 072	
37 471	30 577	6 895	21 976	116	21 860	
41 708	33 249	8 459	22 378	107	22 271	

¹ Wages and salary earners temporarily on leave are not includedTRANSLATION - ³ 1995-prices, mill. dkk. ⁴ Persons

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
152000 Forarbejdning og konservering af fisk og fiskeprodukter	1994	9 291	7 830	1 461	1 532	-49
	1995	10 347	8 165	2 182	1 531	659
	1996	9 650	7 595	2 055	1 477	601
	1997	9 447	7 214	2 233	1 408	847
	1998	9 423	7 453	1 970	1 272	711
153000 Forarbejdning og konservering af frugt og grønsager	1994	4 950	3 643	1 307	565	745
	1995	4 595	3 554	1 041	660	383
	1996	4 900	3 707	1 192	639	558
	1997	3 842	2 793	1 049	636	417
	1998	3 891	2 991	900	614	287
154000 Fremstilling af vegetabiliske og animalske olier samt fedtstoffer	1994	2 600	2 172	428	276	151
	1995	2 855	2 476	379	275	102
	1996	2 635	2 337	299	278	21
	1997	2 556	2 074	482	287	194
	1998	2 343	1 910	434	304	128
155000 Mejerier og isfabrikker	1994	21 230	18 317	2 913	2 483	743
	1995	21 811	18 310	3 501	2 594	1 114
	1996	20 610	17 401	3 208	2 474	987
	1997	20 740	17 439	3 302	2 538	981
	1998	21 117	18 137	2 980	2 547	544
156009 Fremstilling af stivelsesprodukter, chokolade- og sukkervarer mv.	1994	14 192	9 844	4 347	2 481	1 873
	1995	14 891	10 856	4 034	2 561	1 478
	1996	15 107	10 901	4 207	2 636	1 590
	1997	15 359	11 346	4 013	2 518	1 507
	1998	15 167	11 290	3 877	2 575	1 312
158109 Fremstilling af brød, kager og kiks	1994	4 407	2 767	1 640	1 084	559
	1995	4 750	3 114	1 635	1 051	587
	1996	4 722	2 979	1 743	1 091	661
	1997	5 030	3 128	1 902	1 178	728
	1998	5 165	3 321	1 844	1 218	629
158120 Bagerforretninger	1994	3 209	1 378	1 831	1 223	626
	1995	3 940	1 910	2 030	1 265	778
	1996	3 748	1 799	1 948	1 294	677
	1997	4 017	1 914	2 103	1 353	769
	1998	4 175	1 982	2 193	1 389	815
158300 Sukkerfabrikker og -raffinaderier	1994	2 919	2 015	904	382	651
	1995	2 809	1 773	1 037	364	779
	1996	2 810	1 890	919	351	671
	1997	2 943	1 995	949	382	700
	1998	2 775	1 995	779	376	516
159000 Drikkevareindustri	1994	8 659	6 381	2 278	1 722	534
	1995	9 056	5 817	3 239	1 798	1 416
	1996	8 628	5 986	2 641	1 822	803
	1997	9 395	5 816	3 578	1 854	1 699
	1998	8 619	5 457	3 162	1 932	1 204
160000 Tobaksindustri	1994	2 901	1 525	1 376	324	1 050
	1995	3 035	1 597	1 438	335	1 100
	1996	3 203	1 584	1 618	342	1 276
	1997	3 401	1 653	1 748	343	1 403
	1998	3 215	1 641	1 575	364	1 210
17009 Tekstil-, beklædnings- og læderindustri. .	1994	15 694	10 017	5 677	3 965	1 825
	1995	15 893	10 305	5 588	3 733	1 877
	1996	15 537	10 277	5 260	3 464	1 840
	1997	14 141	9 077	5 063	3 422	1 683
	1998	14 626	9 526	5 100	3 347	1 763

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
9 444	7 963	1 481	7 893	62	7 831	Processing etc. of fish and fish products
10 347	8 165	2 182	7 787	55	7 732	
9 500	7 377	2 123	7 777	45	7 732	
8 758	6 692	2 066	7 134	48	7 086	
8 076	6 553	1 523	6 339	40	6 299	
5 110	3 900	1 211	2 601	6	2 595	Processing etc. of fruit and vegetables
4 595	3 554	1 041	2 832	5	2 827	
4 969	3 725	1 244	2 894	4	2 890	
3 944	2 761	1 182	2 754	3	2 751	
3 878	2 904	975	2 606	2	2 604	
2 535	2 177	357	987	1	986	Mfr. of vegetable and animal oils and fats
2 855	2 476	379	983	1	982	
2 717	2 474	242	996	2	994	
2 528	2 075	453	968	2	966	
2 181	1 777	404	946	3	943	
20 903	18 152	2 752	9 557	19	9 538	Mfr. of dairy products
21 811	18 310	3 501	9 547	18	9 529	
20 837	17 323	3 513	9 589	19	9 570	
21 095	17 270	3 824	9 543	21	9 522	
20 999	17 803	3 195	9 713	21	9 692	
14 442	10 149	4 293	10 212	12	10 200	Mfr. of starch, chocolate and sugar products
14 891	10 856	4 034	10 435	11	10 424	
14 712	10 767	3 944	10 390	10	10 380	
14 978	11 026	3 952	9 924	11	9 913	
15 009	10 884	4 126	9 465	12	9 453	
4 400	2 777	1 623	4 743	37	4 706	Mfr. of bread, cakes and biscuits
4 750	3 114	1 635	4 737	33	4 704	
4 610	3 007	1 602	4 554	29	4 525	
4 911	3 150	1 761	4 712	24	4 688	
5 036	3 343	1 693	4 503	21	4 482	
3 273	1 348	1 924	15 003	1 732	13 271	Bakers' shops
3 940	1 910	2 030	14 786	1 602	13 184	
3 677	1 819	1 858	14 585	1 490	13 095	
3 880	1 926	1 954	14 349	1 458	12 891	
3 912	1 997	1 915	14 000	1 362	12 638	
2 854	1 962	892	1 680	0	1 680	Manufacture of sugar
2 809	1 773	1 037	1 573	0	1 573	
2 858	1 891	967	1 475	0	1 475	
2 999	2 039	960	1 339	0	1 339	
3 170	2 058	1 112	1 390	0	1 390	
8 845	6 564	2 281	6 300	4	6 296	Mfr. of beverages
9 056	5 817	3 239	6 308	3	6 305	
8 494	5 976	2 518	6 203	2	6 201	
9 130	5 738	3 392	6 059	2	6 057	
8 244	5 407	2 837	6 053	2	6 051	
3 064	1 538	1 526	1 385	1	1 384	Manufacture of tobacco products
3 035	1 597	1 438	1 368	0	1 368	
2 999	1 580	1 419	1 333	0	1 333	
3 057	1 559	1 498	1 293	0	1 293	
2 754	1 477	1 277	1 307	0	1 307	
15 991	10 631	5 361	23 284	1 725	21 559	Mfr. of textiles, wearing apparel, leather
15 893	10 305	5 588	21 410	1 564	19 846	
15 528	10 316	5 213	18 875	1 475	17 400	
14 110	8 871	5 238	17 228	1 370	15 858	
14 269	9 319	4 950	16 265	1 284	14 981	

Tabel 6.1 (fortsat) **Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv**

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst	
årets priser i mio. kr.							
170000	Tekstilindustri	1994	8 138	5 064	3 074	2 227	930
		1995	8 398	5 307	3 091	2 147	957
		1996	7 703	4 755	2 948	2 089	883
		1997	7 839	4 968	2 871	2 118	775
		1998	7 956	4 934	3 023	2 091	938
180000	Beklædningsindustri	1994	5 434	3 434	2 000	1 354	666
		1995	5 403	3 441	1 962	1 227	740
		1996	5 845	3 892	1 953	1 138	826
		1997	5 132	3 413	1 719	1 049	681
		1998	5 420	3 779	1 641	1 024	622
190000	Læder- og fodtøjsindustri	1994	2 122	1 519	603	384	230
		1995	2 092	1 557	534	359	180
		1996	1 988	1 630	358	236	131
		1997	1 170	697	473	255	228
		1998	1 249	813	436	232	203
20000	Træindustri	1994	10 376	6 498	3 877	2 936	987
		1995	11 828	7 573	4 255	3 129	1 152
		1996	11 220	7 121	4 100	3 270	883
		1997	12 106	7 296	4 809	3 471	1 393
		1998	12 757	7 652	5 105	3 646	1 468
21009	Papir- og grafisk industri	1994	35 162	19 382	15 780	11 740	4 129
		1995	37 843	21 712	16 131	12 153	4 021
		1996	40 043	23 120	16 923	12 877	4 142
		1997	41 143	23 044	18 099	13 292	4 882
		1998	43 479	24 687	18 792	13 723	5 102
210000	Papirindustri	1994	8 988	5 353	3 635	2 380	1 285
		1995	10 154	6 436	3 719	2 551	1 177
		1996	10 272	6 499	3 774	2 610	1 188
		1997	10 262	6 030	4 232	2 796	1 459
		1998	10 396	6 245	4 151	2 819	1 336
221200	Udgivelse af dagblade	1994	6 297	3 010	3 287	2 961	355
		1995	6 245	3 013	3 232	3 212	40
		1996	6 651	3 286	3 364	3 360	37
		1997	7 247	3 623	3 624	3 440	211
		1998	7 146	3 676	3 470	3 351	140
221309	Udgiver- og forlagsvirksomhed eksklusiv dagblade	1994	7 455	4 522	2 933	2 304	644
		1995	9 048	5 708	3 340	2 349	994
		1996	9 923	6 281	3 642	2 580	1 077
		1997	10 561	6 723	3 839	2 715	1 135
		1998	11 731	7 385	4 347	3 058	1 293
222009	Trykkerier mv.	1994	12 422	6 498	5 924	4 095	1 845
		1995	12 395	6 555	5 840	4 040	1 809
		1996	13 196	7 053	6 143	4 327	1 840
		1997	13 072	6 668	6 404	4 341	2 078
		1998	14 205	7 382	6 823	4 494	2 334
23000	Mineralolieindustri mv.	1994	8 836	8 587	248	303	-45
		1995	8 756	8 477	279	323	-40
		1996	12 162	11 705	457	304	163
		1997	11 047	10 614	433	331	117
		1998	8 090	7 681	409	292	130
24000	Kemisk industri	1994	31 583	18 434	13 150	7 365	5 871
		1995	33 701	19 097	14 604	7 868	6 790
		1996	35 328	20 797	14 531	8 436	6 210
		1997	41 111	23 731	17 380	8 913	8 585
		1998	40 677	23 259	17 419	9 184	8 274

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
8 324	5 239	3 085	11 759	570	11 189	Mfr. of textiles and textile products
8 398	5 307	3 091	11 155	526	10 629	
7 677	4 782	2 895	10 293	496	9 797	
7 755	4 898	2 857	9 724	469	9 255	
7 721	4 889	2 832	9 332	435	8 897	
5 493	3 774	1 719	9 526	1 009	8 517	Mfr. of wearing apparel; dressing etc.
5 403	3 441	1 962	8 322	897	7 425	of fur
5 880	3 907	1 974	7 298	845	6 453	
5 204	3 293	1 911	6 210	780	5 430	
5 331	3 646	1 685	5 719	743	4 976	
2 174	1 618	556	1 999	146	1 853	Mfr. of leather and leather products
2 092	1 557	534	1 933	141	1 792	
1 971	1 627	344	1 284	134	1 150	
1 151	680	471	1 294	121	1 173	
1 218	784	434	1 214	106	1 108	
10 920	6 716	4 204	14 310	566	13 744	Mfr. of wood and wood products
11 828	7 573	4 255	15 193	538	14 655	
11 045	7 394	3 651	15 507	512	14 995	
11 751	7 248	4 503	15 720	481	15 239	
12 198	7 719	4 479	15 880	451	15 429	
37 249	21 564	15 685	50 314	1 739	48 575	Mfr. of paper prod.; printing and publish.
37 843	21 712	16 131	50 303	1 655	48 648	
39 325	23 095	16 231	51 038	1 646	49 392	
39 515	22 714	16 801	51 770	1 626	50 144	
40 668	23 765	16 902	52 507	1 608	50 899	
10 132	6 679	3 452	9 263	108	9 155	Mfr. of pulp, paper and paper products
10 154	6 436	3 719	9 552	92	9 460	
10 461	6 581	3 879	9 670	86	9 584	
10 610	6 137	4 473	9 630	83	9 547	
10 442	6 051	4 391	9 700	81	9 619	
6 567	3 149	3 418	13 848	1	13 847	Publishing of newspapers
6 245	3 013	3 232	14 068	1	14 067	
6 426	3 213	3 213	14 886	2	14 884	
6 648	3 388	3 260	15 415	2	15 413	
6 345	3 409	2 936	15 182	...	15 182	
7 703	4 706	2 997	9 660	517	9 143	Publishing activities, excluding newspapers
9 048	5 708	3 340	9 771	511	9 260	
9 549	6 213	3 336	9 808	536	9 272	
9 757	6 484	3 273	10 341	543	9 798	
10 647	6 967	3 679	11 283	548	10 735	
12 847	7 030	5 817	17 543	1 113	16 430	Printing activities etc.
12 395	6 555	5 840	16 912	1 051	15 861	
12 890	7 087	5 803	16 674	1 022	15 652	
12 499	6 704	5 795	16 384	998	15 386	
13 234	7 338	5 896	16 342	979	15 363	
8 488	8 508	-20	887	2	885	Mfr. of refined petroleum products etc.
8 756	8 477	279	920	1	919	
9 741	9 643	98	833	0	833	
8 774	8 329	444	807	0	807	
8 316	7 451	865	723	0	723	
31 831	18 967	12 863	24 361	83	24 278	Mfr. of chemi. and man-made products etc.
33 701	19 097	14 604	25 567	84	25 483	
35 521	20 733	14 789	26 335	86	26 249	
41 863	23 441	18 422	26 307	80	26 227	
41 857	22 758	19 098	26 300	71	26 229	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
241109 Fremstilling af industrigasser og uorganiske basiskemikalier	1994	611	319	292	176	128
	1995	912	410	503	189	321
	1996	917	406	510	220	302
	1997	813	314	498	215	298
	1998	786	278	509	213	296
241209 Fremstilling af farvestoffer, pigmenter samt organiske basiskemikalier	1994	4 796	2 759	2 037	917	1 130
	1995	4 424	2 413	2 010	965	1 048
	1996	4 093	1 838	2 256	1 000	1 267
	1997	4 868	2 616	2 252	1 022	1 237
	1998	4 663	2 799	1 864	1 037	827
241500 Fremstilling af kunstgødning	1994	1 196	923	273	200	84
	1995	1 488	1 173	315	198	124
	1996	1 531	1 213	318	200	129
	1997	1 728	1 445	282	185	110
	1998	1 060	897	163	127	37
241617 Fremstilling af basisplast og syntetisk gummi	1994	867	565	302	159	154
	1995	842	546	296	167	137
	1996	883	577	306	199	120
	1997	958	581	377	200	191
	1998	910	548	362	249	114
242000 Fremstilling af pesticider og andre agrokemiske produkter	1994	1 304	869	435	244	204
	1995	1 410	849	561	227	344
	1996	1 486	822	664	286	392
	1997	1 605	920	685	298	406
	1998	1 850	1 137	713	305	414
243000 Fremstilling af maling, lak, trykfarver mv. samt tætningsmaterialer	1994	3 200	2 207	993	734	272
	1995	3 532	2 523	1 009	756	260
	1996	3 614	2 503	1 111	807	318
	1997	3 810	2 724	1 087	824	277
	1998	3 460	2 395	1 065	770	297
244000 Medicinalindustri	1994	13 109	6 307	6 802	3 455	3 355
	1995	14 088	6 706	7 382	3 804	3 585
	1996	15 448	8 554	6 894	4 098	2 820
	1997	19 523	10 183	9 341	4 585	4 778
	1998	20 731	10 675	10 055	4 894	5 186
245070 Fremstilling af rengøringsmidler samt øvrige kemiske produkter	1994	6 501	4 485	2 016	1 481	545
	1995	7 005	4 476	2 529	1 562	971
	1996	7 356	4 883	2 472	1 626	861
	1997	7 806	4 947	2 859	1 583	1 288
	1998	7 217	4 530	2 687	1 589	1 103
25000 Gummi- og plastindustri	1994	14 914	8 415	6 499	4 534	1 975
	1995	16 374	9 618	6 756	4 627	2 136
	1996	17 312	9 926	7 386	4 987	2 428
	1997	17 534	9 491	8 043	5 316	2 743
	1998	18 381	10 156	8 225	5 641	2 583
251122 Fremstilling af gummiprodukter samt plastemballage mv.	1994	8 495	4 936	3 558	2 462	1 101
	1995	9 609	5 876	3 733	2 454	1 276
	1996	9 508	5 555	3 953	2 572	1 390
	1997	9 720	5 556	4 164	2 738	1 427
	1998	9 846	5 779	4 067	2 782	1 278
252300 Fremstilling af bygningsartikler af plast	1994	1 343	815	528	442	88
	1995	1 487	962	525	426	102
	1996	1 481	926	556	431	129
	1997	1 641	979	662	487	179
	1998	1 839	1 086	752	555	199

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
627	336	291	688	0	688	Mfr. of industrial gases and
912	410	503	634	0	634	inorganic basic chemicals
884	397	486	714	0	714	
776	303	472	654	0	654	
719	251	467	624	0	624	
4 854	2 843	2 012	3 054	1	3 053	Mfr. of dyes, pigments and
4 424	2 413	2 010	2 749	0	2 749	organic basic chemicals
4 186	1 788	2 398	2 861	1	2 860	
5 117	2 543	2 574	2 808	2	2 806	
4 901	2 738	2 163	2 760	2	2 758	
1 227	1 009	218	684	0	684	Manufacture of fertilizers etc.
1 488	1 173	315	684	0	684	
1 555	1 189	366	672	0	672	
1 848	1 399	449	587	0	587	
1 133	828	305	366	0	366	
940	601	340	597	5	592	Mfr. of plastics and syntethic rubber
842	546	296	688	5	683	
914	584	330	739	6	733	
984	574	411	754	7	747	
973	542	431	917	7	910	
1 309	909	399	802	2	800	Mfr. of pesticides and
1 410	849	561	787	4	783	other agro-chemical products
1 427	823	604	827	5	822	
1 493	911	582	905	4	901	
1 687	1 119	568	922	3	919	
3 352	2 318	1 034	2 585	10	2 575	Mfr. of paints, printing ink and mastics
3 532	2 523	1 009	2 616	13	2 603	
3 514	2 525	990	2 747	15	2 732	
3 741	2 736	1 005	2 690	12	2 678	
3 310	2 366	943	2 542	10	2 532	
12 803	6 317	6 486	10 490	8	10 482	Mfr. of pharmaceuticals etc.
14 088	6 706	7 382	11 462	7	11 455	
15 540	8 496	7 044	11 884	6	11 878	
19 979	10 019	9 960	12 231	5	12 226	
21 859	10 357	11 502	12 821	3	12 818	
6 718	4 635	2 083	5 461	57	5 404	Mfr. of detergents and oth. chemical prod.
7 005	4 476	2 529	5 947	55	5 892	
7 501	4 931	2 570	5 891	53	5 838	
7 925	4 956	2 969	5 678	50	5 628	
7 275	4 557	2 718	5 348	46	5 302	
15 990	9 218	6 773	19 515	220	19 295	Mfr. of rubber and plastic products
16 374	9 618	6 756	19 599	214	19 385	
17 337	10 410	6 926	19 910	211	19 699	
17 538	9 811	7 727	20 596	205	20 391	
18 108	10 660	7 448	21 290	192	21 098	
9 284	5 388	3 897	10 756	98	10 658	Mfr. of rubber products and
9 609	5 876	3 733	9 976	94	9 882	plastic packing goods etc.
9 727	5 942	3 785	9 904	86	9 818	
10 023	5 843	4 180	10 102	88	10 014	
10 051	6 225	3 826	10 254	83	10 171	
1 428	914	514	1 876	19	1 857	Mfr. of builders' ware of plastic
1 487	962	525	1 844	18	1 826	
1 444	942	502	1 762	22	1 740	
1 582	981	601	1 838	24	1 814	
1 750	1 094	656	2 026	24	2 002	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
		årets priser i mio. kr.				
252400 Fremstilling af andre plastprodukter	1994	5 075	2 663	2 413	1 630	787
	1995	5 278	2 780	2 498	1 746	758
	1996	6 322	3 445	2 877	1 984	909
	1997	6 174	2 956	3 217	2 091	1 138
	1998	6 696	3 291	3 406	2 305	1 105
26000 Sten-, ler- og glasindustri mv.	1994	14 686	8 088	6 598	4 260	2 328
	1995	16 775	9 615	7 160	4 648	2 503
	1996	16 841	9 489	7 352	4 673	2 695
	1997	17 227	9 433	7 794	4 922	2 872
	1998	18 378	10 358	8 019	5 308	2 693
261126 Glas- og keramisk industri	1994	3 204	1 603	1 601	1 074	529
	1995	3 951	2 249	1 702	1 241	462
	1996	4 115	2 320	1 795	1 222	580
	1997	4 337	2 352	1 985	1 299	692
	1998	5 246	3 315	1 931	1 451	480
263053 Fremstilling af cement, mursten, tagsten, fliser, kakler mv.	1994	1 817	878	939	421	519
	1995	1 961	1 009	952	434	518
	1996	2 342	1 332	1 010	428	584
	1997	2 341	1 238	1 103	453	653
	1998	2 326	1 189	1 137	434	700
266080 Fremstilling af produkter af beton, cement, asfalt, stenuld mv.	1994	9 665	5 608	4 057	2 765	1 280
	1995	10 863	6 356	4 507	2 973	1 524
	1996	10 385	5 837	4 547	3 023	1 530
	1997	10 548	5 843	4 705	3 170	1 528
	1998	10 805	5 854	4 951	3 423	1 513
27009 Fremstilling og forarbejdning af metal ..	1994	37 314	20 813	16 502	10 426	6 134
	1995	39 211	22 483	16 728	11 770	5 008
	1996	39 260	22 606	16 654	12 124	4 623
	1997	40 319	22 693	17 626	12 738	4 946
	1998	42 647	24 058	18 588	13 187	5 422
271000 Jern- og stålværker	1994	1 978	1 370	608	353	260
	1995	2 337	1 646	691	428	263
	1996	2 268	1 625	644	460	188
	1997	2 206	1 510	696	457	242
	1998	2 484	1 680	803	477	327
272030 Forarbejdning af jern og stål	1994	3 617	2 375	1 242	748	497
	1995	4 261	2 918	1 343	828	519
	1996	3 437	2 224	1 212	854	367
	1997	3 798	2 430	1 369	1 026	347
	1998	4 174	2 708	1 465	1 062	405
274000 Fremstilling af ikke-jernholdige metaller	1994	3 167	2 028	1 139	442	699
	1995	2 287	1 574	714	528	188
	1996	2 308	1 586	722	556	170
	1997	2 547	1 763	785	577	210
	1998	2 685	1 899	786	658	128
275000 Støbning af metalprodukter	1994	1 354	672	682	150	531
	1995	1 672	859	813	52	780
	1996	1 580	836	744	55	694
	1997	1 426	711	714	55	663
	1998	1 414	712	702	79	627
281009 Fremstilling af byggematerialer af metal	1994	16 712	8 678	8 035	5 379	2 682
	1995	17 216	9 158	8 058	5 878	2 191
	1996	18 134	9 990	8 145	5 940	2 246
	1997	18 537	10 029	8 508	6 302	2 231
	1998	19 498	10 531	8 967	6 361	2 611

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
5 277	2 916	2 362	6 883	103	6 780	Manufacture of other plastic products n.e.c.
5 278	2 780	2 498	7 779	102	7 677	
6 166	3 527	2 639	8 244	103	8 141	
5 933	2 986	2 947	8 656	93	8 563	
6 308	3 341	2 966	9 010	85	8 925	
15 030	8 284	6 746	18 609	793	17 816	Mfr. of other non-metallic mineral products
16 775	9 615	7 160	19 340	741	18 599	
16 499	9 396	7 103	19 567	693	18 874	
16 580	9 065	7 515	19 566	672	18 894	
17 467	9 850	7 618	20 251	653	19 598	
3 295	1 683	1 612	5 362	527	4 835	Mfr. of glass and ceramic goods etc.
3 951	2 249	1 702	5 895	488	5 407	
4 048	2 305	1 744	6 017	458	5 559	
4 197	2 315	1 882	5 910	447	5 463	
5 016	3 204	1 812	6 340	431	5 909	
1 833	873	960	1 673	10	1 663	Mfr. of cement, bricks, tiles, flags etc.
1 961	1 009	952	1 667	11	1 656	
2 282	1 324	958	1 634	12	1 622	
2 246	1 167	1 080	1 604	13	1 591	
2 168	1 090	1 078	1 571	13	1 558	
9 902	5 728	4 174	11 574	256	11 318	Mfr. of concrete, cement, asphalt and rockwool products
10 863	6 356	4 507	11 778	242	11 536	
10 169	5 767	4 402	11 916	223	11 693	
10 136	5 583	4 553	12 052	212	11 840	
10 283	5 556	4 727	12 340	209	12 131	
39 614	21 982	17 632	45 990	2 796	43 194	Mfr. and processing of basic metals
39 211	22 483	16 728	49 612	2 694	46 918	
38 597	23 048	15 549	49 982	2 637	47 345	
38 697	22 346	16 351	49 639	2 530	47 109	
40 099	23 482	16 616	51 312	2 459	48 853	
2 131	1 388	743	1 498	4	1 494	Mfr. of basic ferrous metals
2 337	1 646	691	1 695	3	1 692	
2 490	1 710	780	1 858	3	1 855	
2 440	1 341	1 098	1 835	3	1 832	
2 632	1 510	1 122	1 895	1	1 894	
3 935	2 516	1 420	2 975	15	2 960	First processing of iron and steel
4 261	2 918	1 343	3 247	16	3 231	
3 337	2 244	1 092	3 311	21	3 290	
3 602	2 371	1 231	3 536	25	3 511	
3 821	2 625	1 196	3 903	31	3 872	
3 643	2 256	1 387	1 723	5	1 718	Mfr. of basic non-ferrous metals
2 287	1 574	714	1 881	5	1 876	
2 418	1 691	727	2 051	5	2 046	
2 665	1 820	845	2 046	7	2 039	
2 924	1 959	965	2 200	8	2 192	
1 318	714	604	751	34	717	Casting of metal products
1 672	859	813	272	32	240	
1 557	878	679	281	32	249	
1 394	670	724	291	30	261	
1 367	669	698	321	27	294	
17 564	9 112	8 451	24 462	2 073	22 389	Mfr. of construct. materials of metal etc.
17 216	9 158	8 058	25 615	2 001	23 614	
17 458	10 056	7 402	24 589	1 941	22 648	
17 118	9 913	7 205	24 268	1 852	22 416	
17 617	10 308	7 309	24 310	1 811	22 499	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
286009 Fremstilling af håndværktøj, metalemballage mv.	1994	10 486	5 690	4 796	3 353	1 465
	1995	11 438	6 328	5 110	4 056	1 067
	1996	11 533	6 346	5 187	4 260	957
	1997	11 804	6 249	5 555	4 320	1 252
	1998	12 392	6 527	5 865	4 550	1 324
29000 Maskinindustri	1994	48 047	26 741	21 305	15 999	5 583
	1995	55 895	31 892	24 003	17 470	6 660
	1996	54 527	31 540	22 987	18 029	5 209
	1997	57 330	31 792	25 538	18 558	7 230
	1998	59 170	33 494	25 676	19 369	6 382
291000 Fremstilling af skibsmotorer, kompressor mv.	1994	13 845	6 641	7 204	4 820	2 413
	1995	15 772	7 576	8 196	5 449	2 766
	1996	15 567	7 820	7 747	5 610	2 179
	1997	18 380	9 119	9 262	5 611	3 677
	1998	17 858	9 265	8 593	5 784	2 842
292000 Fremstilling af maskiner til generelle formål .	1994	13 775	8 322	5 453	4 179	1 340
	1995	16 310	10 011	6 298	4 779	1 541
	1996	16 802	10 712	6 090	5 105	1 050
	1997	17 655	10 567	7 087	5 464	1 690
	1998	17 907	10 799	7 109	5 750	1 376
293000 Fremstilling af landbrugsmaskiner	1994	3 523	2 032	1 492	1 379	170
	1995	4 260	2 556	1 704	1 429	308
	1996	4 828	2 910	1 918	1 538	420
	1997	4 556	2 663	1 893	1 761	181
	1998	5 900	3 598	2 302	2 070	233
294009 Fremstilling af maskiner til industri mv.	1994	11 381	6 407	4 975	4 090	990
	1995	14 129	8 147	5 982	4 269	1 762
	1996	12 550	7 098	5 452	4 346	1 197
	1997	12 263	6 646	5 617	4 337	1 379
	1998	12 943	7 022	5 921	4 406	1 531
297000 Fremstilling af husholdningsapparater	1994	5 522	3 340	2 182	1 531	670
	1995	5 424	3 602	1 822	1 544	283
	1996	4 780	3 000	1 780	1 430	363
	1997	4 477	2 796	1 680	1 385	303
	1998	4 563	2 810	1 752	1 359	399
30009 Elektronikindustri	1994	33 256	19 013	14 243	9 390	4 936
	1995	36 354	21 574	14 780	10 162	4 664
	1996	40 702	24 619	16 083	10 727	5 450
	1997	41 363	24 899	16 463	11 187	5 350
	1998	43 612	25 936	17 675	11 853	5 894
300000 Fremstilling af kontormaskiner og edb-udstyr	1994	2 086	1 169	917	612	320
	1995	1 708	1 086	623	574	62
	1996	2 283	1 270	1 012	569	449
	1997	1 447	753	694	507	192
	1998	1 719	960	759	599	162
310000 Fremstilling af andre elektriske maskiner og apparater	1994	12 466	7 537	4 930	3 109	1 846
	1995	14 774	9 325	5 449	3 427	2 032
	1996	16 220	10 637	5 583	3 688	1 930
	1997	16 873	11 309	5 564	3 751	1 841
	1998	17 095	11 018	6 076	4 165	1 940
320000 Fremstilling af telemateriel mv.	1994	8 523	5 255	3 267	2 326	964
	1995	8 899	5 304	3 595	2 468	1 138
	1996	10 749	6 802	3 947	2 702	1 267
	1997	11 605	7 103	4 503	2 977	1 543
	1998	12 578	8 089	4 489	3 158	1 350

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
11 023	5 996	5 027	14 581	665	13 916	Mfr. of hand tools, metal packaging etc.
11 438	6 328	5 110	16 902	637	16 265	
11 338	6 469	4 869	17 892	635	17 257	
11 479	6 231	5 248	17 663	613	17 050	
11 738	6 412	5 326	18 683	581	18 102	
49 491	27 675	21 816	65 624	846	64 778	Mfr. of machinery and equipment n.e.c.
55 895	31 892	24 003	68 621	863	67 758	
52 951	31 475	21 475	69 282	871	68 411	
54 659	31 161	23 498	68 026	871	67 155	
55 386	32 621	22 765	68 615	894	67 721	
14 215	6 899	7 316	19 665	78	19 587	Mfr. of marine engines, compressors etc.
15 772	7 576	8 196	21 135	79	21 056	
15 193	7 812	7 381	21 196	80	21 116	
17 704	8 992	8 713	20 326	82	20 244	
16 832	9 081	7 751	20 202	85	20 117	
14 353	8 575	5 777	16 169	256	15 913	Mfr. of other general purpose machinery
16 310	10 011	6 298	18 190	250	17 940	
16 105	10 608	5 497	19 174	250	18 924	
16 464	10 245	6 219	19 495	231	19 264	
16 288	10 396	5 892	20 358	219	20 139	
3 664	2 096	1 568	6 454	221	6 233	Mfr. of agricultural and forestry machinery
4 260	2 556	1 704	6 264	235	6 029	
4 692	2 896	1 797	6 525	240	6 285	
4 280	2 571	1 708	6 794	252	6 542	
5 425	3 424	2 001	7 210	269	6 941	
11 680	6 620	5 060	16 933	270	16 663	Mfr. of machinery for industries etc.
14 129	8 147	5 982	16 915	278	16 637	
12 352	7 153	5 199	16 848	281	16 567	
11 894	6 613	5 281	16 322	288	16 034	
12 546	7 006	5 540	16 028	303	15 725	
5 579	3 485	2 094	6 403	21	6 382	Mfr. of domestic appliances n.e.c.
5 424	3 602	1 822	6 117	21	6 096	
4 609	3 006	1 602	5 539	20	5 519	
4 317	2 740	1 577	5 089	18	5 071	
4 295	2 714	1 581	4 817	18	4 799	
33 615	19 657	13 958	40 439	983	39 456	Mfr. of electrical and optical equipment
36 354	21 574	14 780	41 432	944	40 488	
40 716	24 932	15 784	42 909	916	41 993	
41 290	25 181	16 109	42 980	855	42 125	
43 158	26 366	16 791	44 127	813	43 314	
1 801	1 166	635	2 319	69	2 250	Mfr. of office machinery and computers
1 708	1 086	623	2 028	70	1 958	
2 725	1 344	1 381	1 927	65	1 862	
1 727	834	892	1 840	52	1 788	
2 172	1 103	1 069	1 944	44	1 900	
12 839	7 887	4 953	14 416	569	13 847	Manufacture of other electrical machinery and apparatus
14 774	9 325	5 449	15 028	546	14 482	
15 880	10 686	5 194	15 790	528	15 262	
16 347	11 216	5 130	15 723	496	15 227	
16 303	10 926	5 378	16 105	470	15 635	
8 606	5 373	3 233	9 984	104	9 880	Mfr. of radio and communicat. equipm. etc.
8 899	5 304	3 595	10 191	93	10 098	
10 891	6 919	3 972	10 700	86	10 614	
11 979	7 328	4 651	11 079	77	11 002	
12 666	8 393	4 274	11 742	76	11 666	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
330000 Fremstilling af medicinsk udstyr, instrumenter, ure mv.	1994	10 181	5 052	5 129	3 343	1 806
	1995	10 972	5 859	5 113	3 693	1 431
	1996	11 450	5 909	5 541	3 768	1 803
	1997	11 437	5 734	5 703	3 953	1 773
	1998	12 220	5 869	6 351	3 931	2 442
35009 Transportmiddelindustri	1994	15 639	10 024	5 614	4 951	833
	1995	17 040	10 548	6 492	5 285	1 474
	1996	18 671	12 575	6 096	5 211	1 671
	1997	17 501	11 887	5 615	5 245	1 117
	1998	17 975	12 080	5 895	5 172	1 456
340000 Fremstilling af biler mv.	1994	4 861	3 015	1 845	1 334	515
	1995	5 712	3 519	2 193	1 576	626
	1996	6 391	4 260	2 132	1 739	406
	1997	6 801	4 138	2 663	1 795	878
	1998	6 983	4 334	2 649	1 903	750
351000 Skibsværfter og bådebyggerier	1994	8 911	5 944	2 967	3 081	48
	1995	9 408	5 871	3 537	3 126	650
	1996	10 038	6 831	3 208	2 844	1 128
	1997	8 377	6 234	2 142	2 745	129
	1998	8 725	6 184	2 541	2 658	608
352050 Fremstilling af transportmidler eksklusiv skibe og biler mv.	1994	1 867	1 065	802	536	270
	1995	1 921	1 158	762	584	198
	1996	2 242	1 485	757	628	137
	1997	2 324	1 514	809	705	111
	1998	2 267	1 561	705	610	98
36000 Møbelindustri og anden industri	1994	23 690	14 059	9 630	6 069	3 614
	1995	24 111	14 606	9 504	6 305	3 233
	1996	24 043	14 485	9 558	6 379	3 253
	1997	25 109	14 949	10 160	6 990	3 232
	1998	26 966	16 516	10 450	7 253	3 233
361000 Møbelindustri	1994	17 269	10 260	7 009	4 631	2 405
	1995	17 510	10 783	6 727	4 787	1 950
	1996	17 310	10 468	6 841	4 787	2 098
	1997	18 117	10 872	7 245	5 127	2 151
	1998	19 641	11 899	7 742	5 324	2 445
362060 Fremstilling af legetøj, guld- og sølvvarer mv.	1994	5 665	3 203	2 462	1 356	1 124
	1995	5 807	3 195	2 612	1 428	1 190
	1996	6 074	3 527	2 547	1 508	1 059
	1997	6 369	3 634	2 735	1 781	972
	1998	6 453	3 925	2 528	1 851	686
370000 Genbrug af affaldsprodukter	1994	756	597	159	81	86
	1995	793	628	165	90	93
	1996	660	490	170	84	95
	1997	623	443	180	81	109
	1998	872	692	180	79	102
40009 Energi- og vandforsyning	1994	31 572	11 209	20 363	4 413	15 931
	1995	33 371	11 735	21 636	4 652	16 946
	1996	38 731	14 309	24 422	4 775	19 629
	1997	38 550	14 210	24 341	4 928	19 382
	1998	38 494	14 438	24 056	5 023	18 991
401000 Elforsyning	1994	13 355	4 210	9 145	2 497	6 640
	1995	13 317	4 029	9 288	2 641	6 608
	1996	16 068	5 734	10 335	2 672	7 648
	1997	14 714	5 283	9 431	2 802	6 603
	1998	14 763	5 217	9 545	2 813	6 698

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
10 368	5 232	5 137	13 720	241	13 479	Mfr. of medical and optical instrum. etc.
10 972	5 859	5 113	14 185	235	13 950	
11 220	5 982	5 238	14 492	237	14 255	
11 238	5 803	5 436	14 338	230	14 108	
12 015	5 945	6 071	14 336	223	14 113	
15 329	10 384	4 945	20 269	376	19 893	Mfr. of transport equipment
17 040	10 548	6 492	21 556	360	21 196	
18 083	12 485	5 598	21 074	360	20 714	
16 484	11 556	4 928	20 248	342	19 906	
17 179	11 616	5 563	19 767	322	19 445	
4 942	3 125	1 818	5 618	68	5 550	Manufacture of motor vehicles etc.
5 712	3 519	2 193	6 687	63	6 624	
6 335	4 279	2 056	7 236	64	7 172	
6 973	4 060	2 913	7 271	60	7 211	
7 175	4 201	2 974	7 386	52	7 334	
8 450	6 145	2 305	12 201	260	11 941	Building and repairing of ships and boats
9 408	5 871	3 537	12 351	249	12 102	
9 551	6 739	2 812	11 281	246	11 035	
7 268	6 011	1 257	10 352	238	10 114	
7 853	5 881	1 972	10 170	232	9 938	
1 936	1 114	823	2 450	48	2 402	Manufacture of transport equipment excl. ships, motor vehicles etc.
1 921	1 158	762	2 518	48	2 470	
2 197	1 467	729	2 557	50	2 507	
2 243	1 485	758	2 625	44	2 581	
2 151	1 534	617	2 211	38	2 173	
24 349	14 728	9 622	32 322	1 970	30 352	Mfr. of furniture; manufacturing n.e.c.
24 111	14 606	9 504	32 756	1 879	30 877	
23 587	14 617	8 970	32 607	1 846	30 761	
24 272	14 621	9 651	32 959	1 807	31 152	
25 382	16 264	9 118	33 628	1 751	31 877	
17 809	10 698	7 112	24 210	1 022	23 188	Mfr. of furniture
17 510	10 783	6 727	24 589	979	23 610	
16 919	10 506	6 413	24 255	961	23 294	
17 377	10 644	6 732	24 261	931	23 330	
18 263	11 739	6 524	24 630	895	23 735	
5 716	3 367	2 349	7 787	941	6 846	Mfr. of toys, gold and silver articles etc.
5 807	3 195	2 612	7 800	891	6 909	
6 006	3 503	2 504	8 014	873	7 141	
6 290	3 590	2 699	8 390	863	7 527	
6 297	3 884	2 413	8 697	846	7 851	
824	663	161	325	7	318	Recycling of waste and scrap
793	628	165	367	9	358	
662	608	53	338	12	326	
606	387	219	308	13	295	
823	641	182	301	10	291	
31 398	11 875	19 523	16 845	0	16 845	Electricity, gas and water supply
33 371	11 735	21 636	17 045	0	17 045	
37 574	13 693	23 881	16 985	0	16 985	
36 602	13 249	23 353	16 870	0	16 870	
36 774	13 698	23 076	16 597	0	16 597	
13 207	4 442	8 765	9 180	0	9 180	Production and distribution of electricity
13 317	4 029	9 288	9 270	0	9 270	
15 460	5 395	10 065	9 286	0	9 286	
14 298	4 543	9 754	9 371	0	9 371	
13 988	4 715	9 274	9 070	0	9 070	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
402000 Gasforsyning	1994	6 081	2 519	3 562	532	3 036
	1995	6 706	2 735	3 971	558	3 421
	1996	8 347	3 497	4 850	562	4 297
	1997	9 670	4 264	5 407	547	4 870
	1998	8 751	4 351	4 399	547	3 865
403000 Varmeforsyning	1994	9 985	3 514	6 472	801	5 663
	1995	10 990	3 747	7 243	843	6 381
	1996	11 758	3 764	7 994	893	7 095
	1997	11 439	3 252	8 186	919	7 254
	1998	12 135	3 219	8 917	973	7 933
410000 Vandforsyning	1994	2 151	967	1 184	584	592
	1995	2 358	1 224	1 134	610	536
	1996	2 558	1 314	1 244	648	589
	1997	2 728	1 411	1 317	659	654
	1998	2 845	1 651	1 194	690	496
45000 Bygge- og anlægsvirksomhed	1994	105 259	67 458	37 801	30 516	7 396
	1995	114 577	73 511	41 066	33 023	8 179
	1996	126 117	80 386	45 730	33 615	12 369
	1997	132 889	88 102	44 787	36 023	8 966
	1998	140 160	89 110	51 050	38 852	12 165
450001 Nybyggeri	1994	23 508	13 801	9 707	8 470	1 271
	1995	28 185	16 643	11 542	9 138	2 440
	1996	34 074	19 904	14 170	9 299	4 930
	1997	39 984	25 078	14 906	12 212	2 722
	1998	44 477	26 882	17 595	13 108	4 443
450002 Reparation og vedligeholdelse af bygninger .	1994	35 174	16 285	18 888	15 232	3 722
	1995	37 859	17 645	20 215	16 626	3 665
	1996	39 072	18 059	21 013	16 837	4 289
	1997	39 819	19 367	20 453	16 897	3 651
	1998	41 021	18 114	22 907	18 746	4 137
450003 Anlægsvirksomhed	1994	35 414	26 209	9 205	6 814	2 403
	1995	36 328	27 018	9 309	7 258	2 074
	1996	40 412	29 865	10 547	7 478	3 150
	1997	40 159	30 731	9 428	6 915	2 593
	1998	41 159	30 612	10 547	6 998	3 585
450004 Materialer til egen bygnings reparation	1994	11 163	11 163	0
	1995	12 205	12 205	0
	1996	12 558	12 558	0
	1997	12 926	12 926	0
	1998	13 502	13 502	0
50000 Handel med biler, autoreparation, servicestationer	1994	29 312	15 022	14 290	8 682	5 583
	1995	30 120	14 697	15 422	9 346	6 184
	1996	30 201	14 191	16 010	9 965	6 097
	1997	31 182	14 899	16 282	10 863	5 425
	1998	32 451	15 734	16 717	11 290	5 383
501009 Handel med biler, motorcykler mv.	1994	12 258	3 254	9 004	5 497	3 494
	1995	13 057	3 564	9 493	5 883	3 620
	1996	13 004	3 803	9 201	6 182	3 043
	1997	14 022	4 507	9 515	7 082	2 424
	1998	15 079	4 969	10 110	7 568	2 514
502000 Autoreparation	1994	15 123	11 093	4 030	2 452	1 562
	1995	15 149	10 639	4 511	2 728	1 762
	1996	15 390	9 898	5 492	3 054	2 438
	1997	15 390	9 867	5 523	2 939	2 584
	1998	15 737	10 217	5 520	2 985	2 512

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
6 008	2 492	3 516	1 622	0	1 622	Manufacture and distribution of gas
6 706	2 735	3 971	1 648	0	1 648	
7 759	3 266	4 492	1 526	0	1 526	
8 545	4 004	4 541	1 494	0	1 494	
8 684	3 927	4 757	1 411	0	1 411	
9 761	3 948	5 812	2 982	0	2 982	Steam and hot water supply
10 990	3 747	7 243	3 054	0	3 054	
11 936	3 747	8 189	2 929	0	2 929	
11 436	3 368	8 068	2 928	0	2 928	
11 888	3 528	8 360	2 954	0	2 954	
2 423	994	1 429	3 061	0	3 061	Collection and distribution of water
2 358	1 224	1 134	3 073	0	3 073	
2 419	1 285	1 134	3 244	0	3 244	
2 323	1 333	990	3 077	0	3 077	
2 214	1 528	686	3 162	0	3 162	
108 649	69 492	39 157	142 433	17 328	125 105	Construction
114 577	73 511	41 066	148 262	17 846	130 416	
122 707	79 483	43 224	149 669	17 846	131 823	
126 109	84 642	41 467	153 611	17 894	135 717	
130 397	84 748	45 650	156 557	17 697	138 860	
24 296	14 266	10 030	41 005	4 232	36 773	Construction of new buildings
28 185	16 643	11 542	42 558	4 321	38 237	
33 295	19 553	13 742	42 999	4 335	38 664	
38 320	23 944	14 376	52 994	4 815	48 179	
41 830	25 338	16 492	53 459	4 678	48 781	
36 304	16 829	19 475	79 736	12 355	67 381	Repair and maintenance of buildings
37 859	17 645	20 215	83 519	12 740	70 779	
37 439	17 787	19 653	83 934	12 714	71 220	
37 234	18 570	18 664	79 695	11 874	67 821	
37 343	17 262	20 081	82 899	11 922	70 977	
36 759	27 108	9 651	21 692	741	20 951	Civil engineering
36 328	27 018	9 309	22 185	785	21 400	
39 100	29 271	9 829	22 736	797	21 939	
37 770	29 343	8 427	20 922	1 205	19 717	
37 832	28 755	9 077	20 199	1 097	19 102	
11 290	11 290	0	Construction materials for own-account repair
12 205	12 205	0	
12 873	12 873	0	
12 785	12 785	0	
13 393	13 393	0	
30 662	15 368	15 293	62 328	10 152	52 176	Sale and repair of motor vehicles etc.
30 120	14 697	15 422	63 949	10 619	53 330	
29 470	14 165	15 305	64 956	10 507	54 449	
29 244	14 360	14 883	67 043	10 681	56 362	
30 274	15 067	15 207	66 686	9 916	56 770	
12 683	3 405	9 278	30 382	2 065	28 317	Sale of motor vehicles, motorcycles etc.
13 057	3 564	9 493	30 634	2 053	28 581	
13 017	3 694	9 323	30 921	2 059	28 862	
13 482	4 271	9 211	33 788	1 998	31 790	
14 886	4 647	10 239	34 669	1 950	32 719	
16 047	11 259	4 787	21 808	6 700	15 108	Repair and maintenance of motor vehicles
15 149	10 639	4 511	23 217	7 248	15 969	
14 843	10 003	4 840	24 209	7 217	16 992	
14 282	9 601	4 681	22 848	7 554	15 294	
13 874	9 931	3 944	21 694	6 916	14 778	

Tabel 6.1 (fortsat) **Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv**

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst	
årets priser i mio. kr.							
505000	Servicestationer	1994	1 932	676	1 256	733	526
		1995	1 913	495	1 418	736	801
		1996	1 808	490	1 318	729	616
		1997	1 770	526	1 244	842	417
		1998	1 635	547	1 088	736	357
51000	Engros- og agenturhandel undt. m biler ..	1994	103 306	43 605	59 702	37 725	21 969
		1995	111 384	47 489	63 895	40 199	23 553
		1996	117 864	47 464	70 399	44 738	25 728
		1997	124 980	52 838	72 141	47 454	24 663
		1998	126 207	53 200	73 007	52 159	20 663
52109	Detailhandel med fødevarer mv.	1994	19 437	5 440	13 996	6 790	7 394
		1995	20 740	6 236	14 504	7 173	7 321
		1996	20 830	6 489	14 341	7 948	6 429
		1997	20 274	6 207	14 066	8 404	5 672
		1998	19 766	5 651	14 114	9 017	5 058
52299	Varehuse og stormagasiner	1994	6 672	2 447	4 225	3 565	666
		1995	7 001	3 051	3 949	3 669	285
		1996	7 252	3 260	3 992	3 540	478
		1997	7 161	2 945	4 216	3 659	572
		1998	7 450	3 043	4 406	3 827	581
52300	Apoteker, parfumerier og materialister mv.	1994	2 448	489	1 959	1 244	726
		1995	2 671	594	2 077	1 296	818
		1996	2 517	480	2 037	1 396	677
		1997	2 599	545	2 054	1 502	575
		1998	2 764	544	2 220	1 541	700
52419	Detailhandel med beklædning fodtøj mv.	1994	6 196	2 092	4 104	2 425	1 760
		1995	6 603	2 383	4 220	2 554	1 689
		1996	6 414	2 291	4 124	2 656	1 491
		1997	6 698	2 485	4 213	2 825	1 390
		1998	7 089	2 652	4 438	2 960	1 463
52449	Detailhandel i øvrigt, reparationsvirksomhed	1994	19 927	6 343	13 584	7 768	6 006
		1995	21 274	7 148	14 126	8 087	6 024
		1996	21 848	8 467	13 381	8 932	4 480
		1997	23 512	9 171	14 341	9 567	4 779
		1998	24 339	9 568	14 771	10 222	4 499
55000	Hotel- og restaurationsvirksomhed mv. ..	1994	29 992	14 844	15 148	8 361	6 943
		1995	30 804	14 859	15 945	8 750	7 255
		1996	31 274	15 260	16 014	9 345	6 767
		1997	33 946	16 581	17 365	9 723	7 713
		1998	35 653	17 944	17 708	10 128	7 602
551009	Hoteller mv.	1994	6 582	3 709	2 872	2 568	313
		1995	7 548	3 938	3 610	2 687	968
		1996	7 080	3 726	3 354	2 831	563
		1997	8 216	4 269	3 947	2 909	1 068
		1998	9 095	4 923	4 172	2 991	1 195
553009	Restauranter mv.	1994	23 411	11 135	12 275	5 793	6 630
		1995	23 256	10 921	12 335	6 064	6 287
		1996	24 193	11 534	12 659	6 514	6 204
		1997	25 730	12 312	13 418	6 814	6 646
		1998	26 557	13 021	13 536	7 137	6 407
60000	Landtransport, rørtransport	1994	44 279	20 237	24 043	13 682	11 666
		1995	46 195	21 822	24 373	14 353	11 577
		1996	46 508	22 322	24 187	15 010	10 754
		1997	48 622	23 522	25 100	15 356	11 221
		1998	48 896	23 614	25 282	15 782	10 882

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
1 932	704	1 228	10 138	1 387	8 751	Service stations
1 913	495	1 418	10 098	1 318	8 780	
1 610	468	1 142	9 826	1 231	8 595	
1 479	488	991	10 407	1 129	9 278	
1 514	490	1 024	10 323	1 050	9 273	
104 913	44 970	59 943	154 206	10 274	143 932	Ws. and commis. trade, exc. of m. vehicles
111 384	47 489	63 895	156 818	9 793	147 025	
121 805	46 386	75 419	169 374	9 513	159 861	
122 688	50 237	72 452	171 237	9 086	162 151	
126 263	49 398	76 864	176 765	8 668	168 097	
20 312	5 612	14 700	64 252	9 090	55 162	Retail trade of food etc.
20 740	6 236	14 504	64 862	8 400	56 462	
20 526	6 458	14 068	67 523	7 976	59 547	
19 965	5 935	14 031	68 007	7 552	60 455	
19 105	5 191	13 914	69 729	7 211	62 518	
6 515	2 549	3 966	24 046	6	24 040	Department stores
7 001	3 051	3 949	25 634	6	25 628	
7 334	3 269	4 065	25 873	7	25 866	
7 309	2 811	4 498	25 367	6	25 361	
7 603	2 837	4 766	25 885	3	25 882	
2 242	514	1 728	7 893	820	7 073	Re. sale of phar. goods, cosmetic art. etc.
2 671	594	2 077	7 756	671	7 085	
2 657	466	2 191	8 058	649	7 409	
2 756	515	2 241	8 315	629	7 686	
2 941	503	2 438	8 408	633	7 775	
6 068	2 178	3 890	20 687	3 707	16 980	Re. sale of clothing, footwear etc.
6 603	2 383	4 220	20 889	3 498	17 391	
6 487	2 218	4 269	21 100	3 384	17 716	
6 795	2 338	4 457	20 999	3 236	17 763	
7 188	2 443	4 746	21 156	3 156	18 000	
19 746	6 502	13 243	58 028	13 237	44 791	Other retail sale, repair work
21 274	7 148	14 126	58 950	12 728	46 222	
22 047	8 369	13 678	61 466	12 695	48 771	
23 844	9 056	14 788	63 222	12 467	50 755	
24 944	9 150	15 793	64 276	12 223	52 053	
30 668	15 129	15 540	69 663	8 977	60 686	Hotels and restaurants
30 804	14 859	15 945	72 153	8 958	63 195	
30 563	15 361	15 202	74 796	9 058	65 738	
32 309	16 306	16 002	76 360	9 051	67 309	
33 142	17 502	15 641	78 009	9 159	68 850	
6 757	3 828	2 930	20 224	1 149	19 075	Hotels etc.
7 548	3 938	3 610	20 795	1 119	19 676	
6 870	3 715	3 155	21 303	1 117	20 186	
7 722	4 127	3 595	21 404	1 089	20 315	
8 198	4 756	3 442	21 538	1 166	20 372	
23 911	11 301	12 610	49 439	7 828	41 611	Restaurants etc.
23 256	10 921	12 335	51 358	7 839	43 519	
23 692	11 645	12 047	53 493	7 941	45 552	
24 586	12 179	12 407	54 956	7 962	46 994	
24 944	12 745	12 199	56 471	7 993	48 478	
45 238	21 079	24 159	68 923	11 487	57 436	Land transport; transport via pipelines
46 195	21 822	24 373	68 790	10 501	58 289	
44 892	21 799	23 093	69 814	10 462	59 352	
45 940	22 469	23 471	70 133	10 294	59 839	
45 949	22 828	23 121	70 367	10 092	60 275	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
		årets priser i mio. kr.				
601000 Jernbaner	1994	10 289	2 430	7 859	2 975	5 046
	1995	10 267	3 095	7 172	3 017	4 322
	1996	10 321	3 368	6 953	3 062	3 998
	1997	10 719	3 380	7 339	2 890	4 543
	1998	8 411	3 386	5 025	2 352	2 760
602100 Bustrafik mv., rutefart	1994	6 229	4 747	1 482	2 611	367
	1995	6 752	4 967	1 785	2 849	328
	1996	6 865	4 805	2 060	3 055	470
	1997	6 810	5 079	1 731	3 166	62
	1998	8 531	4 967	3 564	3 827	1 105
602223 Taxi- og turistvognmænd	1994	5 131	1 855	3 275	1 632	1 619
	1995	5 262	1 949	3 313	1 763	1 560
	1996	4 589	1 539	3 051	1 894	1 165
	1997	5 241	1 882	3 358	2 010	1 355
	1998	5 424	1 839	3 585	2 110	1 460
602409 Fragtvognmænd mv., rørtransport	1994	22 631	11 204	11 426	6 465	4 634
	1995	23 914	11 811	12 103	6 724	5 368
	1996	24 733	12 610	12 123	6 999	5 120
	1997	25 851	13 180	12 671	7 289	5 261
	1998	26 530	13 421	13 108	7 493	5 556
61000 Skibsfart	1994	39 984	31 252	8 732	4 642	4 143
	1995	41 561	31 071	10 490	4 541	6 013
	1996	46 111	34 728	11 383	4 555	6 950
	1997	55 477	40 577	14 900	4 580	10 441
	1998	55 437	43 964	11 473	4 507	7 106
62000 Lufttransport	1994	11 429	7 904	3 524	2 861	666
	1995	11 858	8 024	3 834	2 953	875
	1996	13 194	8 929	4 266	3 286	990
	1997	14 441	10 182	4 258	3 495	763
	1998	15 242	10 904	4 338	3 882	450
63000 Godsbehandling, havne mv., rejsebureauer	1994	20 057	9 257	10 800	6 616	4 159
	1995	21 562	10 024	11 537	7 187	4 355
	1996	23 476	12 095	11 381	7 777	3 617
	1997	24 573	13 475	11 098	7 995	3 082
	1998	26 775	14 580	12 195	8 380	3 781
631130 Hjælpevirksomhed i forbindelse med transport, rejsebureauvirksomhed	1994	12 324	6 265	6 059	3 840	2 204
	1995	13 436	6 903	6 533	4 107	2 414
	1996	14 874	8 495	6 380	4 527	1 859
	1997	15 399	9 342	6 057	4 563	1 485
	1998	16 947	9 991	6 956	4 761	2 175
634000 Anden transportformidling	1994	7 733	2 991	4 742	2 776	1 956
	1995	8 126	3 121	5 005	3 080	1 941
	1996	8 601	3 600	5 001	3 250	1 757
	1997	9 174	4 133	5 041	3 432	1 596
	1998	9 828	4 589	5 239	3 619	1 606
64000 Post og telekommunikation	1994	26 513	7 838	18 675	10 021	8 458
	1995	27 340	9 153	18 187	9 841	8 142
	1996	31 549	9 538	22 012	11 398	10 428
	1997	34 732	12 127	22 605	12 368	9 998
	1998	37 348	14 279	23 070	13 200	9 562
65000 Finansieringsvirksomhed	1994	49 783	11 875	37 908	16 104	20 499
	1995	45 893	12 271	33 623	17 084	15 147
	1996	46 770	13 642	33 128	17 083	14 775
	1997	49 018	15 560	33 458	17 453	14 652
	1998	55 170	17 522	37 647	18 323	17 854

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
10 257	2 472	7 785	12 739	0	12 739	Transport via railways
10 267	3 095	7 172	12 112	0	12 112	
9 679	3 291	6 388	11 832	0	11 832	
9 879	3 240	6 639	10 952	0	10 952	
7 566	3 331	4 235	8 353	0	8 353	
6 312	4 827	1 484	11 888	248	11 640	Other scheduled passenger land transport
6 752	4 967	1 785	12 221	215	12 006	
6 716	4 678	2 038	12 372	185	12 187	
6 595	4 872	1 723	12 937	169	12 768	
8 537	4 832	3 705	15 331	82	15 249	
5 509	2 032	3 477	10 148	2 939	7 209	Taxi operation and coach services
5 262	1 949	3 313	10 448	2 897	7 551	
4 432	1 506	2 925	11 037	2 966	8 071	
4 965	1 818	3 146	11 415	2 938	8 477	
5 100	1 792	3 309	11 796	3 134	8 662	
23 160	11 747	11 413	34 148	8 300	25 848	Freight transport by road and via pipelines
23 914	11 811	12 103	34 009	7 389	26 620	
24 066	12 324	11 742	34 573	7 311	27 262	
24 501	12 539	11 962	34 829	7 187	27 642	
24 745	12 873	11 872	34 887	6 876	28 011	
37 179	31 661	5 518	19 485	129	19 356	Water transport
41 561	31 071	10 490	19 104	121	18 983	
45 307	32 877	12 430	15 865	150	15 715	
48 840	34 849	13 991	15 068	171	14 897	
50 264	39 377	10 887	14 172	159	14 013	
11 831	8 099	3 733	7 646	27	7 619	Air transport
11 858	8 024	3 834	7 628	29	7 599	
13 037	8 665	4 372	7 965	26	7 939	
13 858	9 668	4 189	8 199	20	8 179	
14 635	10 064	4 571	8 813	10	8 803	
20 681	9 487	11 194	26 050	1 007	25 043	Support. trans. activities; travel agencies
21 562	10 024	11 537	27 351	944	26 407	
22 888	11 812	11 076	28 776	938	27 838	
23 046	12 662	10 384	28 842	931	27 911	
23 589	13 215	10 374	29 405	962	28 443	
12 652	6 420	6 231	15 607	787	14 820	Cargo handling, harbours etc.; travel agen.
13 436	6 903	6 533	16 354	721	15 633	
14 617	8 305	6 312	17 458	699	16 759	
14 563	8 757	5 806	17 359	688	16 671	
14 834	8 924	5 910	17 623	720	16 903	
8 029	3 066	4 963	10 443	220	10 223	Activities of other transport agencies
8 126	3 121	5 005	10 997	223	10 774	
8 271	3 507	4 764	11 318	239	11 079	
8 483	3 905	4 578	11 483	243	11 240	
8 755	4 291	4 463	11 782	242	11 540	
26 564	8 065	18 499	50 356	682	49 674	Post and telecommunications
27 340	9 153	18 187	47 474	691	46 783	
31 523	9 456	22 067	48 956	714	48 242	
34 668	11 839	22 829	50 615	706	49 909	
37 553	14 194	23 358	51 642	696	50 946	
49 617	12 148	37 469	54 256	0	54 256	Financial intermediation
45 893	12 271	33 623	55 099	0	55 099	
47 792	13 146	34 646	54 095	0	54 095	
50 708	14 950	35 758	52 260	0	52 260	
55 980	16 773	39 206	52 593	0	52 593	

Tabel 6.1 (fortsat) **Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv**

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
		årets priser i mio. kr.				
651000 Pengeinstitutter	1994	38 211	8 949	29 262	12 908	15 257
	1995	36 265	8 985	27 280	13 870	12 260
	1996	36 556	9 632	26 924	13 798	12 088
	1997	38 486	10 501	27 985	13 977	12 908
	1998	41 394	11 269	30 125	14 471	14 471
652000 Realkreditinstitutter mv.	1994	11 572	2 925	8 646	3 196	5 242
	1995	9 628	3 286	6 343	3 214	2 887
	1996	10 214	4 010	6 204	3 285	2 687
	1997	10 532	5 059	5 473	3 476	1 743
	1998	13 776	6 253	7 523	3 852	3 383
66000 Forsikringsvirksomhed	1994	13 891	8 246	5 645	6 261	-1 104
	1995	14 783	8 755	6 028	6 107	-538
	1996	17 815	9 126	8 689	6 398	1 834
	1997	19 397	9 847	9 550	6 576	2 484
	1998	20 887	9 735	11 153	6 849	3 768
660102 Livs- og pensionsforsikring	1994	3 305	1 815	1 490	848	575
	1995	4 477	2 664	1 812	895	854
	1996	5 234	3 047	2 186	1 016	1 098
	1997	5 672	3 384	2 288	1 108	1 097
	1998	6 617	3 772	2 845	835	1 915
660300 Anden forsikringsvirksomhed	1994	10 586	6 431	4 154	5 413	-1 680
	1995	10 306	6 091	4 216	5 212	-1 392
	1996	12 582	6 079	6 503	5 382	736
	1997	13 725	6 463	7 262	5 468	1 387
	1998	14 270	5 963	8 307	6 014	1 853
67000 Servicevirksomhed for finanssektoren mv.	1994	4 340	2 473	1 867	1 159	643
	1995	4 353	1 725	2 628	1 350	1 234
	1996	4 760	2 733	2 027	1 494	496
	1997	4 468	2 932	1 537	1 337	147
	1998	5 387	2 599	2 788	2 002	727
70000 Ejendomsudlejning og formidling	1994	118 994	23 478	95 516	4 791	88 791
	1995	121 675	23 415	98 260	5 050	91 437
	1996	126 673	24 109	102 563	5 467	95 663
	1997	132 096	26 334	105 762	5 942	97 927
	1998	137 348	29 510	107 838	6 244	99 414
701109 Ejendomsrådgivningsvirksomhed mv.	1994	4 319	1 877	2 443	1 357	1 057
	1995	4 112	1 843	2 269	1 446	898
	1996	4 535	2 110	2 425	1 669	750
	1997	5 027	2 513	2 514	1 875	616
	1998	5 443	2 674	2 769	2 020	709
702009 Boliger	1994	90 021	15 069	74 952	3 008	71 141
	1995	92 554	14 666	77 888	3 122	74 019
	1996	96 171	15 307	80 864	3 287	77 224
	1997	99 535	16 539	82 996	3 417	78 893
	1998	102 578	18 855	83 723	3 553	79 273
702040 Udlejning af erhvervsejendomme mv.	1994	24 654	6 532	18 121	426	16 593
	1995	25 009	6 906	18 103	482	16 520
	1996	25 967	6 692	19 274	511	17 689
	1997	27 534	7 282	20 252	650	18 418
	1998	29 327	7 981	21 346	671	19 432
71000 Udlejning undtagen af fast ejendom	1994	8 106	2 979	5 126	919	4 203
	1995	7 492	2 566	4 925	985	3 951
	1996	8 526	2 989	5 537	1 113	4 442
	1997	7 298	2 746	4 552	1 124	3 436
	1998	8 023	3 441	4 582	1 264	3 318

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
37 839	9 136	28 703	45 748	0	45 748	Monetary intermediation
36 265	8 985	27 280	46 720	0	46 720	
37 565	9 272	28 293	45 818	0	45 818	
40 231	10 107	30 124	44 019	0	44 019	
42 596	10 888	31 708	43 737	0	43 737	
11 778	3 012	8 766	8 508	0	8 508	Other financial intermediation
9 628	3 286	6 343	8 379	0	8 379	
10 227	3 874	6 353	8 277	0	8 277	
10 477	4 843	5 633	8 241	0	8 241	
13 384	5 886	7 498	8 856	0	8 856	
16 154	8 836	7 318	17 240	0	17 240	Insurance and pension funding
14 783	8 755	6 028	16 467	0	16 467	
15 870	8 473	7 397	16 263	0	16 263	
17 028	8 953	8 074	16 330	0	16 330	
18 334	8 763	9 572	16 463	0	16 463	
3 861	1 904	1 957	2 276	0	2 276	Life insurance and pension funding
4 477	2 664	1 812	2 320	0	2 320	
4 641	2 818	1 823	2 485	0	2 485	
4 949	3 064	1 886	2 607	0	2 607	
5 749	3 406	2 343	2 424	0	2 424	
12 293	6 932	5 361	14 964	0	14 964	Non-life insurance
10 306	6 091	4 216	14 147	0	14 147	
11 229	5 656	5 574	13 778	0	13 778	
12 078	5 890	6 189	13 723	0	13 723	
12 585	5 356	7 229	14 039	0	14 039	
4 273	2 573	1 700	2 776	145	2 631	Activities auxiliary to finan. intermediat.
4 353	1 725	2 628	3 157	168	2 989	
4 424	2 705	1 719	3 850	184	3 666	
4 192	2 816	1 375	3 720	182	3 538	
5 011	2 446	2 565	4 877	171	4 706	
121 860	25 161	96 699	30 732	7 299	23 433	Real estate activities
121 675	23 415	98 260	29 742	6 078	23 664	
123 406	23 002	100 404	30 277	5 815	24 462	
124 666	23 997	100 669	30 815	5 576	25 239	
126 425	25 479	100 946	31 345	5 483	25 862	
4 232	1 936	2 297	7 111	2 167	4 944	Real estate agents etc.
4 112	1 843	2 269	6 784	1 384	5 400	
4 370	2 056	2 313	7 170	1 318	5 852	
4 560	2 370	2 191	7 615	1 268	6 347	
4 425	2 467	1 959	7 976	1 323	6 653	
92 021	16 406	75 614	18 257	2 329	15 928	Dwellings
92 554	14 666	77 888	17 952	2 122	15 830	
94 098	14 486	79 612	17 994	1 997	15 997	
94 585	14 816	79 769	17 799	1 822	15 977	
95 233	15 766	79 466	17 773	1 724	16 049	
25 607	6 819	18 788	5 364	2 803	2 561	Letting of non-residential buildings
25 009	6 906	18 103	5 006	2 572	2 434	
24 938	6 460	18 479	5 113	2 500	2 613	
25 521	6 811	18 710	5 401	2 486	2 915	
26 767	7 246	19 520	5 596	2 436	3 160	
8 094	3 046	5 048	5 939	2 383	3 556	Renting of machinery and equipment etc.
7 492	2 566	4 925	6 183	2 266	3 917	
8 535	2 923	5 612	6 625	2 269	4 356	
7 362	2 617	4 745	6 649	2 259	4 390	
8 088	3 220	4 868	6 716	2 271	4 445	

Tabel 6.1 (fortsat) **Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv**

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst	
årets priser i mio. kr.							
72000	Databehandlingsvirksomhed	1994	18 413	7 788	10 625	6 199	4 453
		1995	20 991	9 053	11 938	6 516	5 474
		1996	15 339	7 297	8 042	4 718	3 402
		1997	21 271	9 756	11 514	7 150	4 403
		1998	25 769	13 390	12 379	7 634	4 759
721009	Databehandlingsvirksomhed bortset fra levering af software mv.	1994	7 894	3 326	4 568	2 134	2 446
		1995	8 637	3 799	4 838	2 081	2 788
		1996	8 003	4 110	3 892	2 006	1 927
		1997	9 826	3 911	5 915	3 282	2 659
		1998	10 148	5 365	4 782	1 884	2 908
722000	Levering af programmel og konsulentbistand i forbindelse med software	1994	10 519	4 461	6 057	4 065	2 007
		1995	12 354	5 254	7 101	4 435	2 686
		1996	7 336	3 187	4 150	2 712	1 474
		1997	11 445	5 846	5 599	3 868	1 745
		1998	15 621	8 025	7 596	5 749	1 851
73000	Forskning og udvikling	1994	3 875	1 466	2 409	1 825	786
		1995	3 349	1 182	2 166	1 744	675
		1996	4 394	1 795	2 599	1 949	792
		1997	4 178	1 588	2 591	2 058	513
		1998	4 858	2 001	2 857	2 304	507
730001	Forskning og udvikling (markeds­mæssig) ...	1994	978	422	556	254	531
		1995	563	207	357	260	388
		1996	1 310	687	623	322	482
		1997	920	405	515	363	184
		1998	1 336	709	627	490	161
730002	Forskning og udvikling (anden ikke-markeds­mæssig)	1994	2 896	1 044	1 853	1 571	255
		1995	2 785	976	1 810	1 483	287
		1996	3 083	1 107	1 976	1 626	309
		1997	3 258	1 182	2 076	1 695	329
		1998	3 521	1 292	2 229	1 815	346
74000	Rådgivningsvirksomhed mv., rengøringsvirksomhed	1994	69 143	25 910	43 233	27 067	16 361
		1995	75 483	31 904	43 579	28 057	15 980
		1996	76 995	31 671	45 325	30 241	15 725
		1997	84 220	32 391	51 829	32 468	19 979
		1998	89 412	36 794	52 618	35 502	17 683
741100	Advokatvirksomhed	1994	5 113	963	4 150	2 031	2 133
		1995	5 034	936	4 098	2 068	2 058
		1996	5 306	1 041	4 265	2 126	2 170
		1997	5 449	1 051	4 398	2 209	2 211
		1998	5 793	1 186	4 607	2 318	2 301
741200	Revisions- og bogføringsvirksomhed	1994	8 387	1 502	6 884	4 067	2 837
		1995	8 374	1 440	6 934	4 134	2 845
		1996	8 524	1 573	6 951	4 333	2 662
		1997	8 936	1 456	7 480	4 530	2 977
		1998	9 370	1 747	7 623	4 794	2 842
742009	Rådgivende ingeniører, arkitekter mv.	1994	22 359	7 200	15 159	8 901	6 279
		1995	24 954	11 153	13 801	9 550	4 278
		1996	24 672	9 561	15 111	10 297	4 877
		1997	28 079	9 237	18 842	10 988	7 887
		1998	26 636	10 018	16 618	11 642	4 980
744000	Reklame- og markedsføring	1994	12 325	9 133	3 193	1 970	1 242
		1995	13 264	9 665	3 599	2 159	1 508
		1996	14 668	10 925	3 743	2 279	1 554
		1997	14 837	11 049	3 788	2 521	1 448
		1998	16 824	12 362	4 462	2 911	1 720

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
17 828	7 872	9 955	24 084	1 833	22 251	Computer and related activities
20 991	9 053	11 938	23 799	1 936	21 863	
15 922	7 319	8 603	17 846	2 095	15 751	
22 942	9 597	13 345	24 089	2 280	21 809	
29 730	13 175	16 555	24 404	2 551	21 853	
7 903	3 362	4 541	8 554	200	8 354	Computer activities exc. software consultancy and supply
8 637	3 799	4 838	8 035	291	7 744	
8 277	4 127	4 150	6 853	390	6 463	
10 443	3 809	6 633	11 675	508	11 167	
11 574	5 216	6 358	8 049	644	7 405	
9 925	4 510	5 415	15 530	1 633	13 897	Software consultancy and supply
12 354	5 254	7 101	15 764	1 645	14 119	
7 645	3 192	4 454	10 993	1 705	9 288	
12 499	5 788	6 712	12 414	1 772	10 642	
18 156	7 959	10 196	16 355	1 907	14 448	
3 984	1 508	2 476	6 840	1 294	5 546	Research and development
3 349	1 182	2 166	6 499	1 464	5 035	
4 288	1 775	2 513	6 815	1 467	5 348	
3 981	1 533	2 448	7 096	1 472	5 624	
4 478	1 896	2 582	7 480	1 474	6 006	
1 014	434	580	2 334	1 294	1 040	Research and development (market)
563	207	357	2 413	1 464	949	
1 265	684	581	2 516	1 467	1 049	
860	388	472	2 646	1 472	1 174	
1 200	681	519	2 852	1 474	1 378	
2 971	1 074	1 897	4 506	0	4 506	Research and devel. (other non-market)
2 785	976	1 810	4 086	0	4 086	
3 023	1 091	1 932	4 299	0	4 299	
3 121	1 145	1 975	4 450	0	4 450	
3 278	1 215	2 062	4 628	0	4 628	
71 586	26 549	45 037	133 170	18 865	114 305	Consultancy etc. and cleaning activities
75 483	31 904	43 579	132 699	18 478	114 221	
74 921	31 053	43 868	137 874	19 265	118 609	
79 668	30 881	48 787	143 021	19 456	123 565	
82 127	34 503	47 624	151 334	20 004	131 330	
5 204	991	4 212	10 196	1 038	9 158	Legal activities
5 034	936	4 098	9 982	997	8 985	
4 986	1 011	3 976	9 887	984	8 903	
5 037	993	4 044	9 823	961	8 862	
5 287	1 097	4 189	9 964	1 058	8 906	
8 682	1 538	7 144	17 410	3 035	14 375	Accounting, book-keeping, auditing etc.
8 374	1 440	6 934	16 878	2 925	13 953	
8 259	1 530	6 729	17 025	2 922	14 103	
8 378	1 375	7 003	17 047	2 994	14 053	
8 567	1 621	6 946	16 977	3 048	13 929	
23 172	7 359	15 813	33 726	3 671	30 055	Consulting engineers, architects etc.
24 954	11 153	13 801	34 169	3 592	30 577	
23 936	9 372	14 563	35 494	3 622	31 872	
26 512	8 793	17 719	36 648	3 576	33 072	
24 577	9 393	15 184	38 527	3 810	34 717	
12 804	9 363	3 441	9 486	2 025	7 461	Advertising
13 264	9 665	3 599	9 674	1 707	7 967	
14 737	10 788	3 950	9 729	1 700	8 029	
14 618	10 558	4 059	10 093	1 680	8 413	
16 100	11 602	4 499	11 411	1 670	9 741	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst
årets priser i mio. kr.						
747000 Rengøringsvirksomhed	1994	5 750	1 205	4 545	3 869	791
	1995	6 493	1 508	4 985	3 755	1 484
	1996	6 970	1 540	5 429	4 095	1 693
	1997	7 428	1 735	5 693	4 340	1 683
	1998	8 275	2 001	6 273	4 678	1 968
748009 Anden forretningsservice	1994	15 208	5 908	9 301	6 230	3 079
	1995	17 364	7 202	10 162	6 391	3 807
	1996	16 855	7 030	9 826	7 109	2 768
	1997	19 491	7 863	11 628	7 879	3 774
	1998	22 514	9 480	13 034	9 159	3 872
75000 Offentlig administration mv.	1994	89 137	26 608	62 529	49 492	12 600
	1995	96 302	29 145	67 157	53 441	13 416
	1996	99 125	30 375	68 751	54 738	13 529
	1997	103 385	32 312	71 073	56 525	13 937
	1998	108 019	34 892	73 128	58 723	13 752
751100 Generel offentlig administration	1994	22 118	6 165	15 954	13 793	2 049
	1995	24 167	6 889	17 279	14 556	2 569
	1996	25 440	7 405	18 035	15 242	2 647
	1997	26 227	7 775	18 452	15 615	2 660
	1998	26 848	8 445	18 403	15 627	2 662
751209 Offentlig sektoradministration bortset fra vedrørende erhverv og infrastruktur mv.	1994	16 888	4 089	12 799	11 643	1 082
	1995	19 285	4 175	15 110	14 247	790
	1996	20 084	4 468	15 617	14 664	846
	1997	20 498	4 446	16 052	15 019	893
	1998	21 851	4 290	17 561	16 456	938
751300 Offentlig sektoradministration vedrørende erhverv og infrastruktur mv.	1994	18 216	4 878	13 339	5 866	7 426
	1995	20 246	6 542	13 704	6 376	7 264
	1996	19 669	6 350	13 319	6 077	7 174
	1997	20 973	7 402	13 572	6 511	6 987
	1998	21 644	8 205	13 439	6 417	6 928
752000 Forsvar, politi og retsvæsen	1994	31 914	11 476	20 438	18 190	2 044
	1995	32 603	11 539	21 064	18 262	2 794
	1996	33 932	12 152	21 780	18 755	2 862
	1997	35 687	12 690	22 997	19 380	3 397
	1998	37 676	13 952	23 725	20 223	3 224
80000 Undervisning	1994	60 659	12 753	47 906	42 956	4 620
	1995	61 960	14 822	47 139	42 033	4 614
	1996	66 445	16 411	50 034	44 699	4 836
	1997	67 944	16 373	51 571	46 155	4 849
	1998	69 879	16 018	53 861	48 274	4 880
801000 Folkeskoler	1994	29 817	5 288	24 529	22 243	2 137
	1995	28 568	5 675	22 893	20 602	2 090
	1996	30 698	6 280	24 417	22 077	2 147
	1997	31 511	6 595	24 915	22 550	2 165
	1998	33 437	6 742	26 695	24 279	2 176
802000 Gymnasier, erhvervsfaglige skoler	1994	12 794	2 680	10 114	9 159	925
	1995	14 575	4 160	10 415	9 425	944
	1996	15 504	4 728	10 776	9 774	957
	1997	16 727	4 707	12 019	11 011	961
	1998	16 021	4 431	11 590	10 576	956
803000 Videregående uddannelsesinstitutioner	1994	9 578	2 341	7 238	6 335	767
	1995	10 159	2 394	7 765	6 710	832
	1996	11 037	2 783	8 254	7 123	917
	1997	10 691	2 487	8 204	6 962	964
	1998	11 471	2 742	8 729	7 381	1 005

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
5 966	1 257	4 709	28 662	3 931	24 731	Industrial cleaning
6 493	1 508	4 985	26 951	3 925	23 026	
6 718	1 471	5 247	28 875	4 405	24 470	
6 908	1 626	5 282	29 610	4 394	25 216	
7 378	1 860	5 518	30 307	4 313	25 994	
15 758	6 041	9 718	33 690	5 165	28 525	Other business activities
17 364	7 202	10 162	35 045	5 332	29 713	
16 283	6 881	9 402	36 864	5 632	31 232	
18 215	7 535	10 680	39 800	5 851	33 949	
20 218	8 930	11 288	44 148	6 105	38 043	
90 801	26 984	63 817	202 977	48	202 929	Public administration and defence etc.
96 302	29 145	67 157	208 437	30	208 407	
97 013	29 796	67 217	203 955	26	203 929	
98 398	30 601	67 798	203 203	25	203 178	
100 755	32 736	68 019	200 937	27	200 910	
22 600	6 313	16 288	70 057	0	70 057	General (overall) public service activities
24 167	6 889	17 279	70 710	0	70 710	
24 920	7 295	17 625	70 900	0	70 900	
25 046	7 462	17 584	71 603	0	71 603	
25 124	8 021	17 103	68 874	0	68 874	
17 303	4 203	13 100	24 730	0	24 730	Regulation of public service activities
19 285	4 175	15 110	29 039	0	29 039	exc. for business
19 631	4 387	15 244	28 594	0	28 594	
19 513	4 255	15 258	26 358	0	26 358	
20 257	4 046	16 211	27 579	0	27 579	
18 635	5 041	13 594	40 600	0	40 600	Regulation of and contribution to more
20 246	6 542	13 704	42 933	0	42 933	efficient operation of business
19 305	6 230	13 075	39 364	0	39 364	
20 176	7 096	13 080	39 926	0	39 926	
20 633	7 841	12 792	37 921	0	37 921	
32 262	11 426	20 836	67 590	48	67 542	Provision of services to the community
32 603	11 539	21 064	65 755	30	65 725	
33 156	11 884	21 273	65 097	26	65 071	
33 664	11 789	21 875	65 316	25	65 291	
34 741	12 828	21 913	66 563	27	66 536	
61 839	13 061	48 778	190 753	1 179	189 574	Education
61 960	14 822	47 139	180 730	1 174	179 556	
64 942	16 071	48 872	185 825	1 240	184 585	
64 648	15 563	49 086	187 261	1 309	185 952	
64 462	14 656	49 805	190 735	1 367	189 368	
30 352	5 371	24 981	94 017	0	94 017	Primary education
28 568	5 675	22 893	84 726	0	84 726	
29 964	6 119	23 845	88 295	0	88 295	
29 923	6 217	23 706	88 625	0	88 625	
30 736	6 044	24 692	93 107	0	93 107	
13 015	2 764	10 251	37 899	0	37 899	Secondary education
14 575	4 160	10 415	37 565	0	37 565	
15 174	4 651	10 523	37 378	0	37 378	
15 939	4 497	11 443	41 316	0	41 316	
14 845	4 114	10 730	39 088	0	39 088	
9 768	2 394	7 374	27 312	0	27 312	Higher education
10 159	2 394	7 765	27 845	0	27 845	
10 788	2 722	8 066	28 418	0	28 418	
10 154	2 365	7 789	27 018	0	27 018	
10 554	2 514	8 040	27 424	0	27 424	

Tabel 6.1 (fortsat) **Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv**

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst	
årets priser i mio. kr.							
804001	Voksenundervisning mv. (markeds­mæssig)	1994	1 683	450	1 233	893	347
		1995	1 704	512	1 193	921	290
		1996	1 925	540	1 384	1 038	337
		1997	2 232	724	1 508	1 228	277
		1998	2 336	778	1 558	1 281	259
804002	Voksenundervisning mv. (anden ikke-markeds­mæssig)	1994	6 788	1 995	4 793	4 326	443
		1995	6 954	2 082	4 872	4 375	459
		1996	7 282	2 079	5 203	4 687	477
		1997	6 783	1 859	4 924	4 404	482
		1998	6 615	1 324	5 291	4 756	484
85109	Sundhedsvæsen mv.	1994	53 510	15 462	38 048	31 027	6 587
		1995	53 923	15 406	38 518	31 533	6 813
		1996	56 571	16 372	40 199	33 244	6 508
		1997	58 837	17 214	41 624	34 497	6 625
		1998	63 830	19 893	43 936	36 532	6 786
851100	Hospitaller	1994	35 231	10 711	24 520	22 553	1 690
		1995	35 970	10 898	25 072	23 056	2 000
		1996	38 128	11 596	26 532	24 472	1 820
		1997	39 523	12 144	27 379	25 224	1 865
		1998	43 363	14 506	28 857	26 640	1 861
851209	Læger, tandlæger, dyrlæger mv.	1994	18 279	4 750	13 528	8 474	4 898
		1995	17 953	4 508	13 445	8 477	4 813
		1996	18 443	4 776	13 667	8 771	4 688
		1997	19 314	5 069	14 244	9 273	4 760
		1998	20 466	5 388	15 079	9 892	4 926
85319	Sociale institutioner mv. for børn og unge	1994	21 099	3 835	17 264	15 922	1 212
		1995	21 778	3 920	17 858	15 808	1 878
		1996	24 178	4 480	19 698	17 569	1 962
		1997	25 471	4 774	20 698	18 504	1 998
		1998	26 786	5 068	21 719	19 488	2 007
85329	Sociale institutioner mv. for voksne	1994	40 950	11 464	29 486	25 964	3 198
		1995	41 297	9 537	31 759	29 355	2 455
		1996	43 063	9 976	33 088	30 720	2 097
		1997	46 835	10 439	36 396	33 610	2 447
		1998	49 599	9 721	39 877	37 095	2 336
90000	Renovationsvæsen	1994	10 319	5 377	4 942	2 861	2 067
		1995	11 733	6 302	5 430	2 752	2 728
		1996	12 060	6 672	5 388	3 037	2 408
		1997	13 320	7 669	5 651	3 373	2 317
		1998	14 150	8 221	5 929	3 557	2 398
900010	Kloakvæsen og rensningsanlæg	1994	4 172	1 820	2 351	1 352	1 003
		1995	4 553	2 038	2 516	1 265	1 265
		1996	4 521	2 134	2 387	1 351	1 052
		1997	4 808	2 396	2 412	1 602	821
		1998	5 060	2 547	2 513	1 758	759
900020	Renovation og renholdelse	1994	5 014	3 006	2 008	1 094	894
		1995	5 777	3 462	2 315	1 050	1 282
		1996	5 778	3 504	2 273	1 206	1 089
		1997	6 161	3 803	2 359	1 275	1 096
		1998	6 486	4 100	2 385	1 270	1 126
900030	Lossepladser og forbrændingsanstalter	1994	1 133	550	583	416	170
		1995	1 403	803	600	437	181
		1996	1 761	1 033	728	480	267
		1997	2 351	1 471	880	497	399
		1998	2 604	1 574	1 030	529	513

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
1 738	469	1 268	5 700	1 179	4 521	Adult and other education (market)
1 704	512	1 193	5 240	1 174	4 066	
1 888	531	1 357	5 587	1 240	4 347	
2 157	697	1 460	5 938	1 309	4 629	
2 193	746	1 447	5 985	1 367	4 618	
6 966	2 062	4 903	25 825	0	25 825	Adult and other education (other non-market)
6 954	2 082	4 872	25 354	0	25 354	
7 128	2 047	5 081	26 147	0	26 147	
6 475	1 787	4 687	24 364	0	24 364	
6 134	1 238	4 896	25 131	0	25 131	
54 127	15 652	38 475	149 393	6 727	142 666	Health care activities
53 923	15 406	38 518	145 636	5 945	139 691	
55 478	16 297	39 181	147 389	5 983	141 406	
56 228	16 675	39 553	148 921	6 004	142 917	
59 675	19 080	40 595	150 181	6 200	143 981	
35 626	10 847	24 778	91 270	0	91 270	Hospital activities
35 970	10 898	25 072	90 041	0	90 041	
37 483	11 580	25 903	92 076	0	92 076	
37 872	11 833	26 039	92 908	0	92 908	
40 677	14 007	26 670	93 025	0	93 025	
18 501	4 805	13 697	58 123	6 727	51 396	Medical, dental, veterinary activities etc.
17 953	4 508	13 445	55 595	5 945	49 650	
17 995	4 717	13 278	55 313	5 983	49 330	
18 356	4 842	13 514	56 013	6 004	50 009	
18 999	5 074	13 925	57 156	6 200	50 956	
21 877	3 933	17 944	100 172	0	100 172	Social institutions etc. for children
21 778	3 920	17 858	97 006	0	97 006	
23 706	4 468	19 239	104 106	0	104 106	
24 295	4 599	19 696	109 029	0	109 029	
24 856	4 758	20 098	112 150	0	112 150	
41 600	11 671	29 929	125 876	0	125 876	Social institutions etc. for adults
41 297	9 537	31 759	138 890	0	138 890	
42 218	9 944	32 274	139 997	0	139 997	
44 621	10 046	34 575	149 718	0	149 718	
45 875	9 067	36 809	161 402	0	161 402	
10 810	5 519	5 291	7 219	186	7 033	Sewage and refuse disp. and similar act
11 733	6 302	5 430	6 876	155	6 721	
12 018	6 476	5 542	7 567	147	7 420	
12 295	7 121	5 173	8 098	136	7 962	
12 516	7 537	4 980	8 258	67	8 191	
4 517	1 855	2 662	1 850	68	1 782	Sewage removal and disposal
4 553	2 038	2 516	1 666	66	1 600	
4 485	1 998	2 487	1 909	65	1 844	
4 543	2 202	2 340	2 097	64	2 033	
4 415	2 273	2 142	2 200	31	2 169	
5 134	3 101	2 033	3 106	118	2 988	Refuse collection and sanitation
5 777	3 462	2 315	2 898	89	2 809	
5 772	3 444	2 328	3 311	82	3 229	
5 613	3 471	2 141	3 608	72	3 536	
5 783	3 730	2 053	3 630	36	3 594	
1 160	564	596	2 263	0	2 263	Refuse dumps and refuse disposal plants
1 403	803	600	2 312	0	2 312	
1 761	1 034	727	2 347	0	2 347	
2 139	1 448	692	2 393	0	2 393	
2 318	1 534	784	2 428	0	2 428	

Tabel 6.1 (fortsat) Produktion, indkomstdannelse og beskæftigelse fordelt på erhverv

		Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværdi- tilvækst	Aflønning af ansatte	Bruttooverskud af produktionen og blandet indkomst	
årets priser i mio. kr.							
91000	Organisationer og foreninger	1994	14 483	3 616	10 867	9 479	1 378
		1995	14 676	3 477	11 199	9 478	1 784
		1996	15 318	3 653	11 665	9 955	1 755
		1997	15 593	3 873	11 720	9 999	1 739
		1998	16 742	4 250	12 493	10 668	1 812
92000	Forlystelser, kultur og sport	1994	24 893	9 589	15 304	8 215	7 847
		1995	25 992	10 095	15 897	8 556	8 188
		1996	27 772	11 657	16 116	9 161	7 765
		1997	29 333	12 842	16 491	9 710	7 550
		1998	30 965	13 867	17 099	10 521	7 362
920001	Forlystelser, kultur og sport (markeds­mæssig)	1994	18 522	7 016	11 505	4 970	7 324
		1995	19 515	7 263	12 252	5 369	7 775
		1996	20 702	8 454	12 248	5 818	7 294
		1997	22 045	9 570	12 475	6 270	7 041
		1998	23 495	10 592	12 903	6 955	6 811
920002	Forlystelser, kultur og sport (anden ikke-markeds­mæssig)	1994	6 371	2 573	3 798	3 246	523
		1995	6 476	2 832	3 644	3 187	413
		1996	7 070	3 203	3 868	3 343	471
		1997	7 289	3 272	4 016	3 440	509
		1998	7 470	3 274	4 196	3 565	551
93009	Anden servicevirksomhed.	1994	6 943	1 839	5 104	2 872	2 441
		1995	6 860	1 724	5 136	3 012	2 184
		1996	7 234	1 813	5 421	3 170	2 363
		1997	7 499	1 891	5 608	3 319	2 387
		1998	7 911	2 045	5 866	3 348	2 622
930009	Servicevirksomhed i øvrigt	1994	5 742	1 839	3 904	1 671	2 441
		1995	5 625	1 724	3 900	1 776	2 184
		1996	5 963	1 813	4 150	1 899	2 363
		1997	6 194	1 891	4 303	2 015	2 387
		1998	6 680	2 045	4 635	2 117	2 622
950000	Private husholdninger med ansat medhjælp .	1994	1 201	...	1 201	1 201	0
		1995	1 235	...	1 235	1 235	0
		1996	1 271	...	1 271	1 271	0
		1997	1 305	...	1 305	1 305	0
		1998	1 231	...	1 231	1 231	0
99005	Indirekte målte finansielle formidlingstjenester (FISIM)	1994	...	32 203	-32 203	...	-32 203
		1995	...	31 438	-31 438	...	-31 438
		1996	...	31 212	-31 212	...	-31 212
		1997	...	31 051	-31 051	...	-31 051
		1998	...	32 563	-32 563	...	-32 563

¹ Lønmodtagere midlertidigt på orlov er ikke inkluderet.

Production, generation of income and employment by kind of activity

Table 6.1 (cont.)

Produktion	Forbrug i produktionen	Bruttoværditilvækst	Samlet antal beskæftigede ¹	Selvstændige	Lønmodtagere ¹	
1995-priser i mio. kr.			Antal personer			
14 952	3 696	11 257	41 284	25	41 259	Activities of membership organiza. n.e.c.
14 676	3 477	11 199	40 402	24	40 378	
14 818	3 567	11 251	40 371	24	40 347	
14 690	3 679	11 012	39 518	23	39 495	
15 187	3 951	11 235	40 438	11	40 427	
25 458	9 866	15 591	42 338	1 615	40 723	Recreational, cultural, sporting activities
25 992	10 095	15 897	42 154	1 648	40 506	
27 525	11 535	15 990	43 963	1 816	42 147	
28 810	12 626	16 183	45 217	1 933	43 284	
29 588	13 241	16 348	47 230	2 045	45 185	
18 932	7 209	11 723	24 735	1 615	23 120	Recreational, cultural, sporting activities (market)
19 515	7 263	12 252	25 512	1 648	23 864	
20 556	8 346	12 210	27 207	1 816	25 391	
21 838	9 477	12 361	28 346	1 933	26 413	
22 606	10 145	12 462	30 324	2 045	28 279	
6 526	2 658	3 868	17 603	0	17 603	Recreational, cultural, sporting activities (other non-market)
6 476	2 832	3 644	16 642	0	16 642	
6 969	3 189	3 780	16 756	0	16 756	
6 972	3 150	3 822	16 871	0	16 871	
6 982	3 096	3 886	16 906	0	16 906	
7 167	1 878	5 290	31 364	8 944	22 420	Other service activities
6 860	1 724	5 136	31 054	8 427	22 627	
6 934	1 802	5 132	31 217	8 186	23 031	
6 955	1 829	5 126	31 479	8 037	23 442	
7 012	1 939	5 073	31 234	7 929	23 305	
5 953	1 878	4 076	19 993	8 944	11 049	Service activities n.e.c.
5 625	1 724	3 900	19 519	8 427	11 092	
5 686	1 802	3 884	19 506	8 186	11 320	
5 698	1 829	3 869	19 603	8 037	11 566	
5 854	1 939	3 915	19 695	7 929	11 766	
1 214	...	1 214	11 371	0	11 371	Private households with employed persons
1 235	...	1 235	11 535	0	11 535	
1 248	...	1 248	11 711	0	11 711	
1 257	...	1 257	11 876	...	11 876	
1 158	...	1 158	11 539	...	11 539	
...	31 572	-31 572	Financial intermediation services indirectly measured (FISIM)
...	31 438	-31 438	
...	32 597	-32 597	
...	33 601	-33 601	
...	34 738	-34 738	

